

پیام رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت الله صافی گلپایگانی؛

آیت الله صافی گلپایگانی از استوانه‌های حوزه علمیه قم و امین امام(ره) بودند



۲ صفحه

زوال صهیونیسم از نگاه صهیونیست‌ها

وقتی اسرائیل نفس‌های آخر را می‌کشد

بسیاری از مقامات و تحلیلگران صهیونیست تاکنون در مناسبت‌های مختلف به زوال رژیم صهیونیستی پرداخته و در خصوص آن ابراز نگرانی کرده‌اند. تاکنون مقامات سیاسی، امنیتی، نظامی و شخصیت‌های علمی و رسانه‌ای صهیونیستی متعددی از احتمال «فروپاشی اسرائیل» سخن گفته‌اند...

۲ صفحه

اعتراف صریح سناتور امریکایی: از تحریم‌ها علیه ایران چیزی نصیب آمریکا نشد



۲ صفحه

سکوت در مقابل جنایت اقتصادی آمریکا با استفاده از دلار

سینه چاکان آمریکا و دلار، مخالفان قرار داد ایران با چین و روسیه

چین پس از فشارهای آمریکا در صدد انتقاد پیمان‌های پولی دوجانبه با کشورهای آسیایی برآمده که با ارز یوان انجام شود. اروپا و به‌ویژه فرانسه خواستار تقویت یورو در مبادلات جهانی ششان هستند و تحریم‌های ایران نیز باعث شده مبادله با دلار در...

۳ صفحه

امیکرون تهران را قمرز گرد

۲ صفحه

تغییر در قانون سربازی باید به صورت زیربنایی انجام شود

ادامه از همین صفحه

...با پیگیری این موضوع زمینه ساز افزایش حقوق سربازان در سال ۱۴۰۰ شد. باید در قانون بودجه شریایی را ایجاد کنیم که حقوق و مزایای آنان بهتر شود. در مقابل این نگاه که سربازی باید مفیدتر شود، جریان دیگری هم در کشور ایجاد شد و بحث «لغو سربازی اجباری» را در فضای رسانه‌ای و مجازی دنبال کرد. در مقابل این نگاه که سربازی باید مفیدتر شود، جریان دیگری هم در کشور ایجاد شد و بحث «لغو سربازی اجباری» را در فضای رسانه‌ای و مجازی دنبال کرد. کشور از نیروهای مسلح و جوان جهت مرزبانی، حفظ امنیت و دفاع از کشور بی‌نیاز نمی‌شود و زمانی که کسانی لغو سربازی اجباری را مطالبه می‌کنند، در حقیقت در همین جمله یک اجبار وجود دارد که شاخص برای رفتن و یا نرفتن به سربازی، سرمایه افراد جهت پرداخت هزینه برای نرفتن به سربازی است؛ لذا این مفهوم در آن نهفته است که اقتضای مستضعف جامعه باید به سربازی برآورد و لغو سربازی اجباری در واقع به معنای لغو سربازی افراد پولدار است. همچنین برخی افراد ضرورت حرکت به سمت «سربازی حرفه‌ای» را مطرح می‌کنند که سربازی حرفه‌ای با عنایت به اهمیت شرایط جسمانی و دیگر ملزومات سربازی حداکثر امکان حضور یک جوان در پنج تا شش سال را دارد. بنابراین کسانی که نمی‌توانند شغلی بیابند و زندگی خود را تأمین کنند، تا چیزی شبیه به مالیات امنیت برای عدم اعزام به سربازی را پرداخت کنند، عملاً اجبار پیدا می‌کنند که به سربازی بروند. در واقع با این کار، برخی از افراد به اجبار و به دلایلی چون بی‌کاری و عدم توانایی مالی برای خرید خدمت سربازی، مجبور می‌شوند که این بار نه ۲ سال بلکه ۶ سال به خدمت سربازی بروند که برخلاف عدالت است. مصوبه قبلی کمیسیون تلفیق درباره خرید خدمت سربازی شمه‌ای از لغو سربازی

اجباری بود. بنابراین اگر مسئله لغو سربازی اجباری مصوب و تبدیل به قانون شود، به نفع توده‌های مردم و مستضعف جامعه نیست. آن مصوبه در چارچوب عدالت نبود و زمینه را فراهم می‌کرد که ثروتمندان از سربازی غیبت داشته باشند و مسیر بی‌قانونی را ترویج می‌داد. با توجه به اینکه آن مصوبه برخلاف اصل ۱۱۰ قانون اساسی نیز بود و با عنایت به بازخوردهای منفی که مردم نسبت به این موضوع داشتند، احتمال عدم رای مجلس را بالا برده بود، خوشبختانه اعضای کمیسیون تلفیق بودجه، آن را لغو کردند. در مصوبه جایگزین کمیسیون تلفیق بودجه مشمولان متأهل دارای دو فرزند و بیشتر که بالای ۳۰ سال سن دارند، در سال آینده می‌توانند کارت معافیت را به صورت رایگان دریافت کنند، اگر این مصوبه هم بدون نظرخواهی رسمی از ستاد کل نیروهای مسلح باشد، حتماً مغایر قانون اساسی است و توسط شورای محترم نگهبان رد خواهد شد. بنده معتقدم درباره هرگونه تغییر در قانون سربازی باید خارج از لایحه بودجه و به صورت زیربنایی، با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح و در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بحث و تبادل نظر و سپس درباره این موضوع تصمیم‌گیری شود. باید تصمیمات شتابزده در خصوص خدمت نظام وظیفه و تصمیماتی که به صورت دفتی در قالب بودجه مطرح و تصویب می‌شود، آسیب‌شناسی شود، این تصمیمات که در خود کمیسیون در کمتر از یک هفته دوام نمی‌آورد، صرفاً باعث ایجاد انتظار کاذب در سطح جامعه می‌شود و در نهایت نیز به جایی نمی‌رسد. پیشنهاد بنده این است که سربازان باید در خدمت اقتصاد کشور قرار گیرند و تحت عنوان «سرباز اقتصاد» با تعامل بین مجلس و ستاد کل نیروهای مسلح این کار عملیاتی شود. در زمان جنگ تحمیلی همه اقتضای مردم به کمک نیروهای مسلح آمدند تا امنیت مرزها تأمین شود، چرا که وظیفه ذاتی دفاع

آمریکا پشت پرده تهاجم به یمن

ادامه از همین صفحه

...پشت پرده تهاجم به یمن آمریکا است و متأسفانه نقش آفرینی برخی کشورهای منطقه در این مسیر باعث تشدید بحران شده است و ما شاهدیم مردم مظلوم و در محاصره یمن در شرایط سخت و گرسنگی و بحران غذایی و دارویی با بی

از مرزها تحت کنترل نیروهای مسلح بود اما جوانان و همه اقتضای جامعه کمک کردند تا مرزهای کشور حفظ شود. سال‌هاست مقام معظم رهبری می‌فرمایند که «ما در جنگ اقتصادی هستیم»، لذا انتظار این است که در جنگ اقتصادی این بار نیروهای مسلح به کمک مردم بیایند و به آنان کمک کنند. توجه به تولید یکی از مسائل مهم کشور و مورد تأکید مقام معظم رهبری است. در جنگ اقتصادی باید از جوانان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی برای تقویت بخش تولید استفاده کرد و می‌توان در دوران خدمت سربازی از بهره برد، بطوریکه میان ستاد کل نیروهای مسلح و تولیدکنندگان در این باره تعامل ایجاد شود و در نتیجه سربازان در دوران خدمت به تقویت تولید کمک می‌کنند، تا نرخ تمام شده تولیدات داخلی کاهش پیدا کند و ضمن کمک به تولیدکنندگان داخلی در رقابت با اجناس خارجی، منجر به نفع عموم مردم می‌شود. ما کالای نهایی با قیمت کمتری وارد بازار می‌شود. ما می‌توانیم با این کار از تولیدکنندگان خودمان حمایت کنیم. بنده این کار را تحت عنوان «سرباز اقتصاد» پیگیری کردم، البته هنوز ستاد کل نیروهای مسلح آن را تأیید نکرده است. این موضوع با اداره سرباز ستاد کل نیروهای مسلح مطرح شده است و باید این طرح پخته‌تر شود. این موضوع نیازمند تعامل بیشتر است و تا زمانی که ستاد کل نیروهای مسلح بسترهای لازم را برای ایجاد تغییر در فرآیند سربازی فراهم نکند، ورود مجلس به تنهایی به سرانجام نمی‌رسد و یک مطالبه اجتماعی بی‌نتیجه را در جامعه ایجاد می‌کند و زمینه سرخوردگی اجتماعی فراهم می‌شود. در وهله اول باید ستاد کل نیروهای مسلح به این نتیجه برسد که تغییر فرآیند سربازی در شرایط امروز یک ضرورت است و مجلس آمادگی دارد، در یک تعامل مشترک ظرفیت‌های قانونی را برای این تغییر فراهم کند.

آفت وقار و هیبت مرد، شوخی است. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم، چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰، ۳۰۰۰۰۰۰۰ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳
۲ فوریه ۲۰۲۲ - شماره ۸۰۳۴۸۲ - صفحه ۳۰۰۰ - تومان
V o l . 13 - N o . 3 4 8 2 - W e d - F e b . 2 0 2 2

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

چرا دولت تن به واگذاری خودروسازان نمی‌دهد؟

خروج دولت از خودروسازی از حرف تا واقعیت

کارشناس حوزه خودرو:

عملکرد ضعیف خودروسازان به علت دولتی بودن آنهاست

کارشناس مسائل اقتصادی:

سود پایدار بدون توسعه شرکت‌های خودروساز محقق نمی‌شود

صفحه ۶

سر مقاله

تغییر در قانون سربازی باید به صورت زیربنایی انجام شود

علی خضریان

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

طی سال‌های اخیر یک مطالبه اجتماعی شکل گرفته مبنی بر اینکه باید در قانون سربازی فعلی تغییراتی ایجاد شود، در همین راستا، برخی از افراد به درستی در جهت مفیدتر کردن خدمت نظام وظیفه و همچنین احقاق حقوق سربازان تلاش‌هایی کردند. معتقدم ارتقای کیفیت دوران خدمت سربازی و همچنین پرداخت حقوق قانونی سربازان حتماً می‌بایست مورد مطالبه جدی قرار گیرد و مجلس یازدهم نیز در این خصوص اقدامات خوبی را به سرانجام رسانده است. بطوریکه در سال گذشته کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل نود...

یادداشت

آمریکا پشت پرده

تهاجم به یمن

سیدعلی آقازاده دافساری

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس

اتلاف مورد اماراتی - سعودی حق تجاوز به یمن را برای خود قائل هستند اما حق

دفاع را برای مردم یمن نمی‌پذیرند و آن را بر نمی‌تابند و امروز شاهد تجاوز و کشتار وحشتناکی در یمن هستیم. نقش جمهوری اسلامی در تحولات یمن بلکه در منطقه کاملاً روشن است، احترام به حق حاکمیت و حقوق ملت‌ها در سایه جلوگیری از تجاوز و دخالت سایر کشورها همواره موضع جمهوری اسلامی بوده و در مورد یمن هم همین موضوع صندق می‌کند و ما معتقدیم سرنوشت یمن را باید مردم این کشور مشخص کنند نه موشک‌های آمریکایی و سعودی...

ادامه در همین صفحه

TD-LTE

فروش ویژه مودم
به همراه سیم کارت آسیاتک
و بسته اینترنت ۴۸۰GB یکساله

جهت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۱۵۴۴

آسیاتک asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان
را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir

عصرایرانیان
<div>چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانی۱۴۴۳</div> <div> ۲ فروردیه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۲</div>
ایران و جهان
<div>www.asre-iranian.ir</div>
اخبار

امیکرون تهران را قرمز کرد

با شیوع گاهگانی ویروس امیکرون در کشور، تهران و ۴۱ شهرستان دیگر کشور به دلیل افزایش موارد بستری کرونایی، در وضعیت قرمز قرار گرفتند. به گزارش مهر؛ با شیوع ناگهانی ویروس امیکرون در کشور و به دنبال آغاز موج ششم بیماری، تهران و ۴۱ شهرستان دیگر کشور به دلیل افزایش موارد بستری کرونایی، در وضعیت قرمز قرار گرفتند. آخرین نقشه کرونایی نشان می‌دهد تهران پایتخت کشور قرمز شده است. به نظر می‌رسد سرعت بالای انتقال امیکرون، دلیل اصلی وضعیت قرمز امروز پایتخت باشد. پس از آن کاهش استفاده از ماسک و مراقبت‌های بهداشتی توسط مردم و عدم تزریق نوبت سوم واکسن کرونا توسط بسیاری از مردم از مهم‌ترین دلایل افزایش ناگهانی آمار بستری است.

«مهرشاد سهیلی» یاز داشت شد

رئیس حوزه قضایی بخش موسیان و دشت عباس گفت: «مهرشاد سهیلی» یازداشت شده است. عین نیازی فر در گفتگو با مهر اظهار کرد: در راستای نیابت قضائی صادره از استان قم مهرشاد سهیلی بازداشت شده است. وی تصریح کرد: در راستای نیابت قضائی دستگاه قضائی استان قم و با همکاری سربرازان گمنام امام زمان (عج) مهرشاد سهیلی بازداشت و با قرار قانونی روانه زندان شده است. وی اظهار داشت: این حوزه قضائی مجری اجرای دستور نیابت قضائی بوده و از محتوای پرونده متهم بازداشت شده مطلع نیست.

سر لشکر باقری دستور عقب‌نشینی سازمان‌های نیروهای مسلح از سواحل را صادر کرد

در ادامه عقب‌نشینی از سواحل کشور، اماکن غیر نظامی نیروهای مسلح نیز «در اسرع وقت» باید به میزبان ۶۰ متر از ساحل دریا عقب‌نشینی کنند. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در راستای ساماندهی اراضی ساحلی دریای خزر امروز دستور داد «سازمان‌های نیروهای مسلح (ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح) در اسرع وقت باید از سواحل عقب‌نشینی کنند» برپایه بیان دبستور «سرلشکر باقری یک تیم بازرسی را برای پیگیری این موضوع مامور کرده است.» مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح که این خبر را اعلام کرده در ادامه نوشته «طبق ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه صوب هبیت وزیران اماکن بسا کاربری نظامی متعلق به نیروهای مسلح از این دستور مستثنی هستند.» ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، مصوب شهریور ۱۳۸۲ دولت را موظف کرده سواحل کشور را با اولویت دریای خزر، به نحوی ساماندهی کند که فاصله ۶۰ متری از حریم دریاها به طور کامل خالی از هرگونه ساخت و ساز باشد.

فتح قله‌های دانش با «جهاد علمی» امکان‌پذیر است
فرمانده نیروی دریایی سپاه دانش را عامل قدرت هر کشور دانست و گفت دانشجویان باید با جهاد علمی برای رسیدن نظام اسلامی به قله‌های دانش جهان پیش بروند. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلاد دربارد علیرضا تسکیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در طلیعه چهل و چهارمین فجر انقلاب اسلامی و بازدید از دانشگاه امام‌خانه‌ای نیروی دریایی سپاه ضمن ادای احترام به روح بلند مرتبه امام خمینی (ره) و شهدا اظهار داشت: همان‌گونه که حضرت امام خمینی (ره) فرمودند «هفه فجر، مظهر شکوه و عظمت و فداکاری ملت ایران است»، باید چرانی که با وقوع انقلاب اسلامی نورانی شده در همه اعصار بدرخشد و به شهدای مخلص و مجاهدان گمنام فی سبیل الله که در به نمر رساندن این شجره طیبه و پیروزی انقلاب اسلامی از جان خود گذشتند و نیز روح ملکوتی و پرفتوح آن بزرگ مرد بیدارکننده جهان معاصر و معمار انقلاب اسلامی درود و سلام می‌رسد. وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که فرمودند «من برای این بیابانه (کام‌دوم) خیلی زحمت کشیدم»، ادامه داد: باید تلاش شود تمام کارها در هر حوزه‌ای مطابق محتوای این بیابانه باشد تا پیشرفت حاصل و مشکلات کشور اساسی حل شود.

رهبر انقلاب با صدور پیامی ضمن تسلیت درگذشت آیت الله صافی گلپایگانی، فرمودند:ایشان از استوانه‌های حوزه علمیه قم و از برجستگان علمی و پرسابقه‌ترین عالم دینی در آن حوزه‌ی مبارک بوده‌به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌خانه‌ای در پیامی درگذشت فقیه عالی‌مقام و مرجع بصیر، حضرت آیت الله آقای حاج شیخ لطف الله صافی گلپایگانی را تسلیت گفتند.متن پیام رهبر انقلاب بدین شرح است:بسم الله الرحمن الرحیم با تأسف خیر درگذشت فقیه عالی‌مقام و مرجع بصیر، حضرت آیت

در دورانی که دیپلماسی ایران پشتش به میدان گرم است، عکس یادگاری با بایدن بی‌ارزش‌تر از آن چیزی است که برای فروش روی میز گذاشته‌اند. هیئت‌های شرکت‌کننده در هشتمین دور از مذاکرات وین بر سر لغو تحریم‌ها، برای دومین بار به‌منظور رایزنی و دریافت دستورالعمل‌های لازم به پایتخت‌هایشان بازگشتند. در آخرین شب از آن گفتگوها انریکه مورا معاون سیاست خارجه اتحادیه اروپا در جمع خبرنگاران جمله‌ای کلیدی بر بیان کرده و می‌گوید: حالا وقت تصمیم‌های سیاسی است! دو روز پس از اظهارنظر اروپایی‌ها درباره سرنوشت مذاکرات، یک مقام آمریکایی دقیقاً همان جملات انریکه مورا را بر زبان آورده و از طرفین حاضر در وین خواسته است که «تصمیم‌گیری سیاسی» انجام دهند. اما معنای تصمیم سیاسی در وین چیست و مفهوم این جمله به‌ظاهر دیپلماتیک چه هست؟ آگاهان سیاسی اعتقادارند که منظور کشورهای غربی از تکرار چندباره این واژه، اشاراتی بر مذاکره مستقیم میان ایران و آمریکا دارد. کشورهای غربی در مذاکرات وین سعی دارند جمع‌بندی ۸ دور از گفتگوها را به سوی کانال مذاکره میان تهران و واشنگتن هدایت کنند. سخنان ژان اولیو لیدران وزیر خارجه فرانسه در «کند بودن» مذاکرات نشان‌های بر همین ماجراست. ترویتیکای اروپایی با تعیین ضرب‌الاجل‌های سوری و نیز تأکید روی ایتیم زمان سعی کرده است تا نامتفر مذاکرات را به سمت گفتگو میان ایران و آمریکا تغییر دهد. در تهران نیز سیگنال‌هایی برای مذاکره با آمریکا از سوی وزیر امور خارجه با تعیین دو پیش‌شرط به وین ارسال شده است. حسین امیر عبداللهیان در حاشیه یک جلسه در مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه گفته است که واشنگتن از طریق کانال‌های غیرمستقیم و نامه غیررسمی (NonPaper) برای گفتگو با ایران اقدام کرده است. وزیر خارجه در آن زمان «رسیدن به توافق خوب» و «تضمین توافق» را دو پیش‌شرط مذاکره با آمریکایی‌ها بیان کرده بود. البته گذر زمان نشان داد که سخنان وزیر امور خارجه و نیز دبیر شورای عالی امنیت ملی در تعیین پیش‌شرط برای گفتگو با آمریکا نه به معنای انداختن فرش قرمز زیر پای آن‌ها، بلکه تنها تاکتیکی سیاسی به‌منظور باز کردن انسدادهای موجود در مذاکرات در وین بوده است. رویکردهای غیر سازنده برخی کشورهای حاضر در نشست مانند انگلیس باعث شد، که طرف غربی با مقصر نمایی ایران تنها گزینه باقی‌مانده روی میز را «مذاکره مستقیم» میان ایران و آمریکا معرفی کند. طرف ایرانی با تعیین پیش‌شرط‌های رسمی صورت بازی را عوض کرد. رو کردن برگ جدید از سوی دیپلمات ایرانی در تعیین پیش‌شرط با وجود عوارض داخلی آن زدن یک تیر با دو نشان بود. ایران برای گفتگو هم توپ را به زمین حریف انداخت و هم فضا را برای تعیین ضرب‌الاجل از ترویتیکای اروپایی گرفت. است که تاکتیک دیپلماتیک در وین کارساز بود. یک

پیام رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت الله صافی گلپایگانی؛

آیت الله صافی گلپایگانی از استوانه‌های حوزه علمیه قم و امین امام(ره) بودند

الله آقای حاج شیخ لطف الله صافی گلپایگانی رضوان الله علیه را دریافت کردم. ایشان از استوانه‌های حوزه‌ی علمیه قم و از برجستگان علمی و عملی و پرسابقه‌ترین عالم دینی در آن حوزه‌ی مبارک بودند.در دوران مرحوم آیت الله بروجردی در شمار برترین تلامذه‌ی آن استاد بزرگ، در زمان مرحوم آیت الله سید محمدرضا گلپایگانی همراه و مشاور علمی و عملی ایشان، و در دوران انقلاب، امین و مورد اعتماد حضرت امام خمینی رحمه الله علیهم به شمار می‌رفتند.سال‌ها در شورای نگهبان رکن اصلی آن شورا محسوب می‌شدند و پس از آن هم همواره دربراه‌ی مسائل

پشت پرده اصرار آمریکایی‌ها به «مذاکره مستقیم» با ایران؛

عکس یادگاری با بایدن چقدر می‌ارزد؟



مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا پس از اظهارنظر مقامات سیاسی در تهران، وضعیت مذاکرات وین را «آخرین نفس» برای حفظ برجام خوانده و گفت که کاخ سفید از مذاکرات ناامید شده است. درحالی‌که واشنگتن با مذاکره به دنبال نفس گرفتن مجدد است، آن را در ظاهر به‌عنوان آخرین فرصت‌ها جانمایی می‌کند.

■ **بیخ دلیل برای آنکه مذاکره با آمریکا مفید نیست!**

از هتل کوبورگ خبر می‌رسد که بخش زیادی از پیش‌نویس مربوطه به توافق در دو کارگروه لغو تحریم‌ها و ترتیبات اجرای تعهدات به نتیجه نهایی رسیده است و ازلحاظ فنی مذاکره با باید به صورت رسمی تحریم‌های هسته‌ای غیرقانونی را لغو کرد و سپس در معرض راست آزمایی قرار دهند، این رویکرد منطقی با سنگاندازی واشنگتن روبرو شده است. تیم دیپلماتیک آمریکا با رهبری اربارت مالی به‌جای اجرای تعهدات خود در وین به دنبال گزینه جانگزین است، در اعتقاد آمریکایی‌ها پرداخت این سطح از امتیاز در وین برای بایدن هزینه سنگین در برداشته و باعث شکست سیاسی دموکرات‌ها در دو انتخاباتی پیش‌رو خواهد شد! آمریکا‌ها با مذاکرات وین به‌عنوان برگ برنده در برنامه سیاست خارجی بایدن می‌نگرند، ازاین‌رو با حذف گزینه‌های هزینه‌سازی چون درگیری نظامی و پیام‌های مکرر آمریکایی‌ها برای گفتگو با ایران را باید از همین زاویه ارزیابی کرد. راهبرد ارشد آمریکا برای مذاکره مستقیم با ایران مطالبه حداکتری، فشار حداکثری و گشایش حداقلی است. حتی همین گشایش‌های حداقلی را به هدف ایجاد شکاف داخلی طراحی کرده‌اند، از سویی مذاکره برجامی میان ایران و آمریکا به معنای کاهش سطح تعهدات آمریکا به‌جای اجرای آن است.

انقلاب و کشور، دلسوزانه و مسئولانه ورود می‌کردند و بارها اینجانب را از نظرات و مشورت‌های خود مطلع و بهره‌مند می‌ساختند.قریحه‌ی شعری، حافظه‌ی تاریخی، پرداختن به مسائل اجتماعی از دیگر ابعاد شخصیت این عالم کهنسال و بزرگوار بود. رحلت ایشان برای جامعه‌ی علمی دینی کشور مایه‌ی تأسف است. اینجانب به خاندان مکرم و فرزندان گرامی ایشان و نیز به مراجع معظم و علمای اعلام حوزه‌ی علمیه و مقلدان و ارادتمندان ایشان بویژه در قم و گلپایگان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

فروخت، ستانده هر مرحله به حدی است که ایران نتواند مقاومتی برای ترک میز مذاکره داشته باشد۳- مذاکرات وین به‌گونه‌ای پیش رفته است که گویی آمریکایی‌ها به تداوم مذاکرات نیاز دارند و ایران به نتیجه آن!؛ در چین شرایطی آمریکا امتیازات حاصل را دقیقاً در سطحی قرار می‌دهد که مذاکرات به‌هم نخورد ولی به نتیجه هم نرسد. حتی اگر ایران ناگهان امتیازات اعطایی را نپذیرد، بسته پیشنهادهی به حدی ناقص است که مذاکره مجدد را اجتناب‌ناپذیر کند.۴- پذیرش مذاکره مستقیم با آمریکا بخشی از طرح گروه بحران برای مهار ایران هسته‌ای در آینده است، فرصت رفع تحریم و راست آزمایی آن را نباید به خاطر تخفیف کوتاه‌مدت از دست بدهیم.۵- انتخاب گزینه مذاکره مستقیم به معنای قبول قوانین داخلی آمریکا به‌عنوان قاعده مسلط بر مذاکرات است. این اتفاق نه‌تنها باعث پذیرش هژمونی طرف مقابل می‌شود، بلکه آورده‌ای جز حدود تعیین‌شده توسط اندیشکده های غربی نخواهد داشت. پذیرش دستور

اجرائی بایدن، سقف زمانی داشته و درنهایت تا دو سال کارتنی می‌شود. از سویی نتایج نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که دموکرات‌ها شانس بالایی در پیروزی در انتخابات آتی در کنگره نخواهند داشت! عمق این توافق به‌اندازهٔ عمر دولت بایدن است. ۶- ایجاد نقطه‌چین سیاسی میان مذاکرات وین و گفتگوی مستقیم با آمریکا انتفاع اقتصادی از رفع تحریم‌ها را به برجام سیاسی تقلیل داده و مجدداً راه طی شده توسط گروه دیپلماتیک عباس عراقچی را احسا می‌کند. وزارت خارجه باید دقت کند که پاسخ سؤال قضائی تحریم، نهایتاً اقتصادی است و هیچ راه میانبری از جنس مذاکره کردن وجود ندارد. بهتر است یکبار برای همیشه اعتیاد به مذاکره با قطبی کردن آن را کنار گذاشته و به راه‌حل‌های بهتر توجه کنیم. واقعیت آن است که آمریکایی‌ها به این نتیجه رسیده‌اند که سقف پیشرفت‌های هسته‌ای تهران محدود است و ازاین‌رو از مذاکره ترتیبات امنیتی در منطقه را می‌خواهد، در چنین وضعیتی باید بازی خود را در منطقه به رقیب تحمیل کنیم.مسلم پیشرفت‌های ایران در میدان به‌گونه ای است که نامی در سال ۲۰۱۵ فریز نشده (متوقف) و آمریکایی‌ها نمی‌توانند برای تخفیف در قانون کانسا و ایسا چانه‌زنی کنند. ارزش فرار ترویرست‌های ستنام کم‌تر از حدی است که قابل مذاکره باشد و به عنوان دستاورد و امتیاز به طرف ایرانی فروخته شود. اتفاق آن‌ها باید برای امن خروج آخرین سرباز خود از منطقه تحریم‌ها را برداشته و آن را راست آزمایی کنند. اقتدار پوشالی متحدان واشنگتن با ساختن مه‌پیمان برای ناتو در خلیج‌فارس با یک تلنگر می‌شکنند. در دورانی که دیپلماسی ایران پشتش به میدان گرم است، عکس یادگاری با بایدن بی‌ارزش‌تر از آن چیزی است که برای فروش روی می‌گذاشته‌اند.

اصرار آمریکایی‌ها به مذاکره تنها تاکتیکی باهدف تقسیم فشار در سطح جهانی است. آگاهان دیپلماتیک به‌خوبی می‌دانند که تقسیم فشار در وین به معنای مشروعیت دادن مجدد به تحریم‌هاست. اگر کسی در برابر این استدلال شک دارد می‌تواند از خود پرسد که چرا مقامات آمریکایی از بایدن تا آنتونی بلینکن وزیر خارجه و حتی مقامات درجه دومی چون مالی و جن سساک هرروز در نشست‌های خبری خود پیش از بیان هرگونه اظهارنظر درباره ایران یکبار ترامپ را برای خروج از برجام مورد ملامت قرار می‌دهند! این انتقاد از خود به معنای آن نیست که آمریکای حزب دموکرات انسانی‌تر از جناحیتکاری چون ترامب عمل می‌کند، بلکه دیسه‌های از جانب حزبی است که تمایل دارد سایر کشورها را نیز در فشار حداکتری در برابر ایران با خود متحد کند.

۱- بعد از اعلام رسمی تقافم میان ایران و چین، آمریکا دو سیگنال کاملاً متضاد با مواضع گذشته فرستاد. در ابتدا آن‌ها رویکرد گام‌های هزمان را پذیرفتند و سپس از ارائه مشوق‌های جدید برای آغاز مذاکره با ایران گفتند. هر دو مورد متضاد با مواضع قبلی آن‌ها بود. این مسئله به‌خوبی نشان می‌دهد که کلید مسئله اقتصادی تحریم، در ایجاد رویکردهای جدی و جدید در اصلاح روحیه اقتصادی کشور است و نه در تصمیم‌گیری‌های سیاسی و امنیتی پیشنهادشده از سوی حریف.۲- در صورت پذیرش راه‌حل غربی‌ها (مذاکره مستقیم) و انداختن عکس یادگاری با بایدن یا حتی پیام‌دروبی عصرگاهی با وزیر خارجه آمریکا، آن‌ها تحریم‌ها را برای سه بخش رفع شدنی و نیز رفع نشدنی و قابل‌مذاکره تقسیم خواهند کرد. این وضعیت ایران را وارد یک لالان پیچیده و فرسایشی خواهد کرد که در آن آمریکایی‌ها هر مرحله از لغو تحریم‌ها را به‌عنوان توافق نهایی خواهند

زوال صهیونیسم از نگاه صهیونیست‌ها

وقتی اسرائیل نفس‌های آخر را می‌کشد

دو دوتی» زاییده شده است. «شائول آرئیل» تأکید کرد که عدم موافقت فلسطینی‌ها با ابتکار دونالد ترامپ، نشان داد که آن‌ها در «کاهش به‌اصطلاح «صلح اقتصادی» یا «کاهش تنش» همراه نیستند و کنار از این شرایط چه از مسیر دواطلبانه یا قهرآمیز هیچ شانسى ندارد. در فلسطین نازدند و این کشور آن سرزمین موعودی نیست که بدون مردم باشد.» او تأکید کرد که جنبش صهیونیسم توانست جهان را به اینکه فلسطین همان ارض موعوداست و بنای موهوم «هیکل» در زیر مسجد الاقصی واقع شده قانع کند و اینگونه جنبش صهیونیسم از یک گرگ به بره‌ای تبدیل شد که از مالیات‌ها دهنندگان آمریکایی و اروپایی تغذیه می‌کند تا جایی که به قدرت هسته‌ای تبدیل شد. ■ **آرمان صهیونیسم شکست خورده است**
«شائول آرئیل» زترال یگان ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی و کارشناس حوزه مناقشه کرد که جنبش صهیونیسم توانست جهان را به اینکه فلسطین همان ارض موعوداست و بنای موهوم «هیکل» در زیر مسجد الاقصی واقع شده قانع کند و اینگونه جنبش صهیونیسم از یک گرگ به بره‌ای تبدیل شد که از مالیات‌ها دهنندگان آمریکایی و اروپایی تغذیه می‌کند تا جایی که به قدرت هسته‌ای تبدیل شد.

■ **آرمان صهیونیسم شکست خورده است**
«شائول آرئیل» زترال یگان ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی و کارشناس حوزه مناقشه کرد که جنبش صهیونیسم توانست جهان را به اینکه فلسطین همان ارض موعوداست و بنای موهوم «هیکل» در زیر مسجد الاقصی واقع شده قانع کند و اینگونه جنبش صهیونیسم از یک گرگ به بره‌ای تبدیل شد که از مالیات‌ها دهنندگان آمریکایی و اروپایی تغذیه می‌کند تا جایی که به قدرت هسته‌ای تبدیل شد.

■ **نگرانی نتانیاهو از صد ساله نشدن رژیم صهیونیستی**

در این میان شاید «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی بالاترین مقام این رژیم است که تاکنون در خصوص زوال این رژیم ابراز نگرانی کرده است. او در تاریخ نهم آکتبر ۲۰۱۷ در جشن «سوکوت» یهودیان گفته بود: «تمامی تلاش خود را برای

اینکه اسرائیل صدمین سالروز تأسیسش را ببیند به کار خواهم گرفت، اما این یک امر حتمی نیست. تاریخ به ما یاد داده است که حکومت مردم یهود بیش از هشتاد سال تاکنون دوام نیاورده است که مربوط به دوره حشمونیان است.» (حکومت یهودی حشمونیان در قرن دوم میلادی با حمله امپراطوری روم به پایان یافت). نگرانی از فروپاشی رژیم صهیونیستی در میان بسیاری از سران امنیتی و اطلاعاتی این رژیم نیز وجود دارد و برخی از آن‌ها در مناسبت‌های مختلف به بیان نگرانی خود پرداخته‌اند. در این راستا نگران می‌کند، اوضاع داخلی اسرائیل و عدم ۱۹۹۶ سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شپاکا) می‌گوید: ادامه سیاست‌های ضد مسجد الاقصی به جنگ باچوج و ماچوج علیه مردم یهود و در نهایت به ویرانی اسرائیل منجر می‌شود.» «مئیر دگان» رئیس اسبق سازمان ترویرستی موساد نیز به شبکه ۱۲ عبری‌زبان گفته بود که از آینده «آرمان صهیونیسم» احساس خطر می‌کند. «فراایم هالوی» نهمین رئیس موساد هم در هفتادمین سالگرد تشکیل رژیم صهیونیستی گفته بود: «ما در آستانهٔ فاجعه هستیم، در یک تاریکی قبل از ورود به جهنم به سر می‌بریم.» نگرانی مقامات صهیونیست به آینده رژیم نامشروع خود در سال‌های گذشته بارها از خلال سخنان تهدیدآمیز آنان علیه ایران و جبهه مقاومت خود را به نمایش گذاشته است. آن‌ها هر بار برای خرید ترحم کشورهای غربی و دوشین بیش از پیش آن‌ها سمی کرده‌اند ایران را یک

اخبار

تلاش ائتلاف متجاوز سعودی برای نظامی کردن دریای سرخ

جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش یمن ضمن تأکید بر توقف حملات ائتلاف متجاوز سعودی به الحدیده و کشتار غیرنظامیان در این استان، گفت: ائتلاف متجاوز سعودی به دنبال نظامی کردن دریای سرخ است.به گزارش المسیره، سرتیپ «علی الموشکی» جانشین رئیس ستاد مشترک ارتش یمن و رئیس هیئت مذاکره کننده دولت نجات ملی در کمیته بازآرایی نیروها در الحدیده، در دیدار با «مایکل پری» رئیس هیئت نمایندگی سازمان ملل برای حمایت از توافق الحدیده، با بیان اینکه «ها همه تسهیلات را برای رفع مشکلات ملت یمن فراهم کرده ایم»، گفت: کشورهای عضو ائتلاف متجاوز سعودی برای نظامی کردن دریای سرخ تلاش می‌کنند و رزمایش‌های نظامی آنها نزدیک آب‌های منطقه‌ای یمن همچنان ادامه دارد. سرتیپ الموشکی ادامه داد: ائتلاف متجاوز آمریکایی– سعودی – اماراتی در راستای منفرج کردن اوضاع نظامی در استان الحدیده قدم بر می‌دارد. این در حالی است که توافق الحدیده در درجه نخست یک توافق انسانی است و نباید در اجرای آن وقت کنسی کرد. حملات هوایی ائتلاف متجاوز سعودی به الحدیده و کشتار غیرنظامیان در این استان باید متوقف شود. از زمان امضای توافقنامه سوئد درباره الحدیده تاکنون تعداد حملات هوایی ائتلاف متجاوز به این استان به ۲۰۰ حمله رسیده و هر روز ما شاهد حداقل ۱۰ حمله هوایی به استان الحدیده هستیم.

از تحریم‌ها علیه ایران چیزی نصب آمریکا نشد

نماینده مجلس سنای آمریکا می‌گوید اجرای سیاست فشار حداکثری علیه ایران از طریق تحریم‌ها هیچ حاصلی برای ایالات متحده به همراه نداشته است. به فارس، «کریس مورفی»، نماینده مجلس سنای آمریکا از اجرای سیاست موسوم به «فشار حداکثری» که بعد از خروج از برجام در دوران ریاست‌جمهوری «دونالد ترامپ»، علیه ایران به کار گرفته شد انتقاد کرد. کریس مورفی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «از تحریم‌های «فشار حداکثری» ترامپ نشد ایران چیزی نصیب ایالات متحده علیه در واقع اوضاع بدتر شد. حملات بیشتر به نیروهای آمریکاک صورت گرفت و برنامه هسته‌ای [ایران] بزرگتر شد. باید ادامه باشیم آن تحریم‌ها را در ازای بازگشت ایران به پایبندی به توافق هسته‌ای کاهش ندیم.» دولت «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا مدعی است قصد دارد از طریق مذاکرات جاری در وین زمینه‌های بازگشت کشورش به توافق هسته‌ای برجام را فراهم کند. وجود این، دولت او تا کنون از انجام تعهداتی که پیش‌شرط بازگشت آمریکا به برجام است خودداری کرده و عملاً سیاست «فشار حداکثری» را علیه ایران ادامه داده است.

هکرها دست از سر شرکت‌های صهیونیستی بر نمی‌دارند

پس از هک دوربین‌های مداربسته در اراضی اشغال، یک شرکت ارائه‌دهنده خدمات پستی در فلسطین اشغالی هک شد. به گزارش فارس، رسانه‌های عبری‌زبان، امروز (سه‌شنبه)، از هک شرکت صهیونیستی e-post» فعال در زمینه ارائه خدمات پستی و تحویل مرسولات خبر دادند. بنابر گزارش و ویدئویی که «آمنیای زیو» خبرنگار روزنامه عبری‌زبان «هآارتص» آن را منتشر کرده است پس از حمله سایبری به شرکت یادشده، صندوق‌های پستی این شرکت به صورت خودکار باز می‌شوند و عبارت «شما هک شدید» و «مرگ بر اسرائیل» به دو زبان انگلیسی و عربی در ماینیورها به نمایش در می‌آید. این اقدام سایبری علیه شرکت‌ها و نهادهای رژیم صهیونیستی طی هفته‌های گذشته تشدید شده است. در همین ارتباط، شرکت لجستیکی «گلد باند» که مسؤولیت اداره کارخانه کشتی‌سازی رژیم صهیونیستی را بر عهده دارد، روز گذشته اعلام کرد که مورد حمله سایبری قرار گرفته است. پیش از این موسی» از هک موفقیت آمیز دوربین‌های مداربسته در خیابان‌های فلسطین اشغالی و دوربین‌های شرکت «رافائل» فعال در زمینه تولید تسلیحات نظامی برای ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. گروه هکری عصای موسی پیشتر نیز فایل‌هایی را شامل اطلاعات جزئی از صدها نظامی عضو ارتش رژیم اشغالگر قدس و تصاویر شخصی از «بنی گانتز» وزیر جنگ این رژیم را در محیط «دارک نت» و «تلگرام» منتشر کرده بود.

اخبار
<p>همکاری چین و روسیه با ایران برای ساخت چندین فرودگاه بین‌المللی در سطح جهانی</p>

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: برنامه‌ریزی شده است در قالب همکاری با چین و روسیه ساخت فرودگاه‌های بین‌المللی در سطح جهانی متناسب با نیازهای کشور در آینده انجام شود. به گزارش فارس، سیاوش امیرمصرکی دیروز در حاشیه مراسم گرامیداشت ورود تاریخی اسام خمینی (ره) به کشور در ۱۲ بهمن ۵۷ و افتتاح پروژه‌های فرودگاهی و هوانوردی در فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران مسئولیت مدیریت، راهبری و توسعه ۵۳ فرودگاه کشور را برعهده دارد.وی افزود: در این ایام دهه فجر در بخش‌های توسعه فرودگاهی و افزایش ایمنی و سلامت پرواز، پروژه‌های زیادی آماده بهره‌برداری داریم و در ۷ فرودگاه ۱۲ پروژه به ارزش ۱۱۰۰ میلیارد تومان دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد.وی افزود: در سال‌های گذشته به اتکای توان تولید داخل و شرکت‌های دانش‌بنیان، بخش اعظمی از نیازهای تجهیزاتی خود را از محل تولید داخل تهیه کردیم.امی ادامه داد: به تازگی نیز پروژه‌های نظیر قرارداد خرید رادار پیشرفته، سیستم سوئیچینگ و سامانه کمک‌ناوبری، سامانه روشنایی باند در فرودگاه اردبیل را داشته‌ایم که در این حوزه به خودکفایی رسیده‌ایم.وی درباره ارتقای تعاملات با کشورهای چین و روسیه گفت: برنامه ما در حوزه فرودگاهی با توجه به تعاملات با چین و روسیه، ساخت فرودگاه‌های جدید متناسب با نیازهای کشور در برخی مناطق خواهد بود.مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران گفت: پس از مباحث فنی و تخصصی، اطلاع‌رسانی دقیق‌تری در این حوزه خواهیم داشت، این پروژه‌ها مربوط به بیست تا بیست و پنج سال آینده خواهد بود، زیرا فرودگاه‌های دیروز تا ۱۵ سال آینده نیازهای صنعت را برآورده می‌کنند، اما در بلندمدت نیازمند تعدادی فرودگاه بین‌المللی در سطح جهانی هستیم.

الماتیور: ایران مقصر کمبود گاز در ترکیه نیست
متخصصان انرژی عقیده دارند دلیل اصلی مشکل کمبود گاز در ترکیه ناکارآمدی طرح‌های اضطراری آنکارا و ظرفیت مدیریت ریسک این کشور بوده است. قطع موقت عرضه گاز ایران، به گزارش تسنیم به نقل از الماتیور، مختل شدن عرضه گاز ایران به ترکیه به‌خاطر مشکلات فنی در خط لوله بین دو کشور تبدیل به یک بحران انرژی برای بسیاری از نهادهای صنعتی در سراسر ترکیه شده و طرح‌های اضطراری آنکارا و ظرفیت مدیریت ریسک آن را زیر سؤال برده است.شرکت بوتاس، اپراتور اصلی خطوط لوله در ترکیه به‌دنبال قطع جریان گاز ایران در ۲۰ ژانویه، عرضه گاز به مناطق صنعتی را ۳۰ درصد کاهش داد. تصمیم قطع ۳ روزه عرضه برق به مناطق صنعتی باعث متوقف شدن عرضه گاز به نیروگاه‌های برق شده است. شرکت بوتاس در ۲۸ ژانویه اعلام کرد بخش کوچکی از جریان گاز ایران برقرار شده و کاهش عرضه گاز به مصرف‌کنندگان صنعتی از پایان ژانویه به ۳۰ درصد می‌رسد.کمبود انرژی در ترکیه به صدها نهاد تولیدی در این کشور آسیب رسانده، آن‌هم در زمانی که صنعت این کشور با مشکلات اقتصادی و افزایش شدید قیمت گاز و برق دست‌وپنجه نرم می‌کند. به‌این‌ترتیب روابط انرژی بین آنکارا و تهران و سیاست‌های انرژی ترکیه زیر سوال رفته است.

شاخص بورس ۶ هزار واحد رشد کرد
شاخص بورس در جریان معاملات دیروز بازار سرمایه با رشد همخار واحدی روبرو شد. به گزارش تسنیم، در جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه بیش از ۷میلیارد و ۵۹۶میلیون سهم و حق‌تقدم بازارشسی بالغ بر ۴هزار و ۳۱۰میلیارد تومان در بیش از ۴۱۱هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۶ هزار و ۶۸۰واحدی در ارتفاع یک‌میلیون و ۳۰۱هزار و ۲۹۹واحد قرار گرفت.بیشترین اثر مثبت بر دامناج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی شرکت‌های بانک ملت، ایران خودرو و بانک تجارت شد و در مقابل شرکت‌های پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت بندرعباس و سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین با افت خود منابع افزایش بیشتر نامگر بازار سهام شدند.بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۳میلیارد و ۳۱۱میلیون ورقه به‌ارزش ۲ هزار و ۵۹۷میلیارد تومان در ۱۹۷هزار نوبت، شاخص فرابورس (آیفکس) ۶واحد رشد کرد و در ارتفاع ۱۷هزار و ۶۸۲واحد قرار گرفت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: توقف پرداخت وام ماه‌ها قبل از پایان سال بهانه‌ای برای فرار از پرداخت وام است. سیدناصر موسوی لارگانی در گفت‌وگو با خانه ملت در رابطه با دستور رئیس جمهور در خصوص تسهیل پرداخت تسهیلات بانکی به مردم و اعتبارسنجی متقاضی، گفت: تصمیمی که دولت و وزیر اقتصاد در خصوص پرداخت وام‌های زیر صد

میلیون تومان بدون ضامن گرفتند تصمیم بسیار خوبی بوده اما باید به درستی اجرایی شود.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: طی سال‌های گذشته تصمیمات مختلفی برای تسهیل شرایط پرداخت وام گرفته شد نظیر ارائه وام زبر ده میلیون تومان تنها با یک ضامن، اما در طول تمام سال‌هایی که نمایندگی مردم را برعهده داشتم به یاد می‌آورم که بانک‌ها

موسوی لارگانی مطرح کرد:

توقف پرداخت وام قبل از پایان سال بهانه همیشگی بانکها

چنین کاری را انجام داده باشند، اساسا هر سال سخت گیری‌ها نسبت به گذشته افزایش پیدا می‌کرد.نماینده مردم فلاورجان در جلس شورای اسلامی ادامه داد: هنگامی که علت سخت گیری در پرداخت وام‌ها را از مسئولان بانک‌ها سوال می‌کنیم مدعی می‌شوند که با وجود اخذ ضامن به سختی وام‌های خود به سمت تولید سوق پیدا کند، در زمینه اشتغال و کارفرینی حامی‌ها

یک ضامن پرداخت شود، بازگشت وام‌ها با سختی همراه خواهد بود.لارگانی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص رونق تولید، خاطرنشان کرد: با توجه به وجود تحریم های ظالمانه علی‌کشورمان و لزوم تقویت تولید، وضعیت رشد اقتصادی و افزایش صادرات نفتی، متعقدم اگر منابع وام‌های خود به سمت تولید سوق پیدا در نظر گرفته شود.

سکوت در مقابل جنایت اقتصادی امریکا با استفاده از دلار

سینه چاکان امریکا و دلار، مخالفان قرارداد ایران با چین و روسیه

منطقه این استقلال رای را دارد که به آمریکایی‌ها نه بگوید ایران است و از سویی ایران نیز با فروش تضمینی نفت خود به چین نگران سنگ اندازی دولت مستکبر آمریکا نیست.طالبی طادی با اشاره به جریاناتی که می‌خواهند این توافق و سفر ریاست جمهوری را زیر سؤال ببرند گفت: این مخالفتها طبیعی به نظر می‌رسد و انتظار می‌رفت حتی بیشتر نیز باشد چرا که جبهه مقابل تمام داشته‌های خود را برای سلطه بر ملت ایران را در حال از دست رفتن می‌بیند و این طبیعی است که تمام توان خود را با اجبر کردن نیروهای میدانی به کار ببرد تا این تفاهم نامه‌ها را زیر سؤال ببرد.این پژوهشگر اقتصاد سیاسی با اشاره به حواشی که جریاناتی پیرامون سفر اخیر ریاست جمهوری به کشور روسیه راه اندازی کردند افزود: این حواشی برای زیر سؤال بردن و عملیاتی نشدن اقدامات در این راستا است.وی با ابراز اینکه اگر حتی از تفاهم نامه هایی که برای افزایش تجارت بین ایران و روسیه در جریان سفر اخیر امضا شد صرف نظر کنیم گفت: راه اندازی بانکهایی دو کشور در کشور مقابل که باعث حذف دلار در مبادلات اقتصادی این دو کشور شود به عنوان یک دستاوردی عظیمی است که جای آن را دارد جبهه مقابل برای تخریب آنها میلیون‌ها دلار نیست بلکه آنها خود را قدرت بلا منازع دنیا می‌دانند و به استفاده از همین ابزار سایر سیاستهای کلان خود را نیز جلو می‌برند و از انجایی مغرور و خودپرسند اجازه نمی‌دهند کسی از آنها پیشی بگیرد.بر همین مبنا توطئه‌های فراوانی علیه نه تنها ایران بلکه هر کشوری که ادعای استقلال یا مسیر پیشرفت دارد چون چین، روسیه و … دارند.طالبی طادی با تصریح بر اینکه ملتها بایستی به فکر چاره ای برای رهایی از این خیانت باشند گفت: درحالی که معامله و تفاهم سایر کشورها در این راه به معنای رهایی از سلطه آنها برای رسیدن به یک هدف بردن این تفاهم نامه‌ها هستند و آن سلطه و دستکاری استاد دانشگاه با اشاره به اینکه توطئه آمریکا علیه ملتها باعث پیداری برخی کشورها شده است گفت: همکاری و تفاهم نامه با این کشورها به معنای تحت سیطره رفتن بیست و بلکه همکاری برای رسیدن به یک هدف مشترک است.وی با اشاره به تفاهم نامه هایی که اخیرا با چین نگارش شده است گفت: این تفاهم نامه اقدامی بسیار مؤثر برای هر دو کشور است چرا که از سویی چین می‌خواهد مطمئن شود که جریان نفت به سمت کشورش ادامه دارد و در این میان تنها کشوری که در



کاهش قدرت خرید مردم و از بین رفتن بخشی از تلاش آنها می‌شود گفت: بنابراین سیاستی که منجر به خلق نقدینگی شود تلاش یک ملت را زیر سؤال برده است. این کارشناس اقتصادی افزود: اما خیانت بالاتر از این سیاستی است که خلق نقدینگی را برای اینکه منجر به مشکلات داخلی همچون تورم نشود به فضای بین‌المللی سربایت می‌دهد.وی با تصریح بر اینکه ایالات متحده تنها حدود ۲۰ درصد از تولید ناخالص جهان را به خود اختصاص داده است گفت: با این وجود از دلار آمریکا به عنوان ارز مرجع تقریبا ۵۰ درصد از اوراق قرضه بین‌المللی، ۴۰ درصد از پرداخت‌های سوئیفت، حدود ۵۰ درصد از صورت‌حساب‌های تجاری، ۶۰ درصد از ذخایر رسمی ارز بانک‌های مرکزی و تقریبا ۹۰ درصد از معاملات ارزی استفاده می‌شود.طالبی طادی با اشاره به سازوکار مورد استفاده آمریکا برای جلوگیری کاهش ارزش دلار با وجود خلق گسترده دلار گفت: آمریکا با یک دست دلار را خلق میکند و به دیگر کشورهای جهان میفروشد و با دست دیگر دلار را از آن‌ها قرض می‌گیرد.به این ترتیب خود دولت آمریکا به بازگرن تقاضا کننده دلار در سطح جهان تبدیل شده و بازگرن نمیدهد تقاضای دلار به قدری کاهش یابد که ارزش آن کاهش یابد. این سازوکار موجب شده است ارزش دلار با وجود خلق بدون پشتوانه کاهش نیابد.این کارشناس اقتصادی با ابراز اینکه این سوء استفاده ای که آمریکا از دلار انجام می‌دهد یعنی بدون توجه به پشتوانه ای دلار

کاهش قدرت خرید مردم و از بین رفتن بخشی از تلاش آنها می‌شود گفت: بنابراین سیاستی که منجر به خلق نقدینگی شود تلاش یک ملت را زیر سؤال برده است. این کارشناس اقتصادی افزود: اما خیانت بالاتر از این سیاستی است که خلق نقدینگی را برای اینکه منجر به مشکلات داخلی همچون تورم نشود به فضای بین‌المللی سربایت می‌دهد.وی با تصریح بر اینکه ایالات متحده تنها حدود ۲۰ درصد از تولید ناخالص جهان را به خود اختصاص داده است گفت: با این وجود از دلار آمریکا به عنوان ارز مرجع تقریبا ۵۰ درصد از اوراق قرضه بین‌المللی، ۴۰ درصد از پرداخت‌های سوئیفت، حدود ۵۰ درصد از صورت‌حساب‌های تجاری، ۶۰ درصد از ذخایر رسمی ارز بانک‌های مرکزی و تقریبا ۹۰ درصد از معاملات ارزی استفاده می‌شود.طالبی طادی با اشاره به سازوکار مورد استفاده آمریکا برای جلوگیری کاهش ارزش دلار با وجود خلق گسترده دلار گفت: آمریکا با یک دست دلار را خلق میکند و به دیگر کشورهای جهان میفروشد و با دست دیگر دلار را از آن‌ها قرض می‌گیرد.به این ترتیب خود دولت آمریکا به بازگرن تقاضا کننده دلار در سطح جهان تبدیل شده و بازگرن نمیدهد تقاضای دلار به قدری کاهش یابد که ارزش آن کاهش یابد. این سازوکار موجب شده است ارزش دلار با وجود خلق بدون پشتوانه کاهش نیابد.این کارشناس اقتصادی با ابراز اینکه این سوء استفاده ای که آمریکا از دلار انجام می‌دهد یعنی بدون توجه به پشتوانه ای دلار

تخلیه ۲ میلیون بشکه میعانات گازی در بندر خوزه

محموله جدید نفتکش ایران به ونزوئلا رسید

هواپیمای ونزوئلا مبدلله کردند که به رفع کمبود بنزین در این کشور آمریکای جنوبی کمک کرده است.یک نفتکش بسیار بزرگ مبدله کردند که بیشتر توسط نفت‌کش‌هایی با پرچم ایران با نام «استرلا» تحت مالکیت شرکت ملی نفت‌کش ایران در روز جمعه به آبهای ونزوئلا رسیده است.این نفتکش در روز دوشنبه با کمک یدک‌کش‌ها به بندر خوزه ونزوئلا وارد شد.تحويل این میعانات گازی میانه

شرکت نفت ونزوئلا و شرکت ملی نفت ایران در نیمه دوم سال گذشته میلادی یک معامله پایاپای برای مبدله میعانات گازی ایران با نفت خام سنگین ونزوئلا آغاز کردند. این قرارداد، نقشی حیاتی در ادامه تولید نفت ونزوئلا دارد، چون این کشور به رقیق‌کننده‌هایی مانند میعانات گازی برای انتقال و صادرات نفت خود نیاز دارد.این دو شرکت نفتی که هر دو تحت

طبق قرارداد در ماه دسامبر به ونزوئلا می‌رسید، اما کمبود منابع ذخیره‌سازی نفت و مشکلات به‌وجودآمده در بندر خوزه باعث تأخیر در دریافت آنها شد.کمبود ظرفیت ذخیره‌سازی در خشکی باعث شده شرکت نفت ونزوئلا از سال گذشته میلادی نفت خود را بر روی دریا ذخیره و اخیراً صادرات نفت خام فوق سنگین و واردات میعانات گازی از آسیا را آغاز کند.

جزئیاتی از خریدار پالایشگاه کرمانشاه

سازمان خصوصی سازی چگونه اهلیت خریدار را تشخیص داد؟

قدیمی‌ترین پالایشگاه‌های کشور است که در سال ۹۹ ارزش گذاری آن چیزی حدود ۶,۲۰۰ میلیارد تومان است که اولین واگذاری آن در ادامه روند خصوصی‌سازی شرکت‌های دولتی در سال ۹۵ صورت گرفت.در حالی که این پالایشگاه تا سال ۹۳ یکی از پالایشگاه‌های سود ده و معتبر کشور بوده، تا ۹۳ تا ۹۵ در رندگی مشکوک زبان‌ده محسوب می‌شود.پس از زبان‌ده شدن این پالایشگاه روند خصوصی‌سازی پر ابهام آن آغاز می‌شود و ۲۰دی‌ماه سال ۹۵ مزایده برگزار شد و فردی که تجربه‌ای در زمینه مسایل نفتی نداشت و پیش‌تر از این در حوزه شیر و لینیات فعال بوده، مزایده را برنده می‌شود.بررسی‌های صورت گرفته حاکی است شرکت‌های که توسط خریدار پالایشگاه کرمانشاه ثبت شده است هیچ ربطی به حوزه پالایش نفت خام ندارد بنابراین سوالی که مطرح است این است که چگونه سازمان خصوصی سازی وی را صاحب صلاحیت تشخیص داده است؟ و باید از سوی سازمان

پرداخت عیدی کارگران اجباری است

تأمین اجتماعی جز سابق و بازنشستگی کارگران محسوب می‌شود لذا برای کارگرانی که در طول سال مدتی از مرخصی استعلاجی کارفرمایان دور بود زن قانون اقامت به اخراج کارگران خود می‌کند تا عیدی و پاداش پایان سال را پرداخت نکنند.همچنین ممکن است برخی از کارفرماها موضوع مرخصی استعلاجی و مرخصی زامیان را از مبلغ عیدی کسر کنند که این کار قانون نیست زیرا بر اساس ماده ۷۴ قانون کار، مرخصی استعلاجی با تأیید سازمان

«حقوق پایه» متفاوت است.مبنای پرداخت عیدی کارگران در صورتی که یک سال کامل در محل کار خود سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند برای امسال معادل دو ماه حقوق پایه تا سقف ۷میلیون و ۹۶۶هزار و ۴۸۵تومان خواهد بود. همچنین کف عیدی کارگران نیز ۵ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۹۹۰تومان است. در این بین با توجه به اینکه پرداخت عیدی و پاداش پایان سال اجباری است و طبق عرف

طبق عرف جاری مبلغ عیدی همراه با حقوق بهمین و یا اسفند به کارگران پرداخت می‌شود و عدم پرداخت این مبلغ از سوی کارفرما غیرقانونی است.به گزارش مهر، تمام کارکنان مشمول قانون کار که طبق تعریف این قانون «کارگر» شناخته می‌شوند، مشمول عیدی و پاداش پایان سال هستند. عیدی این گروه، متفاوت با میزان عیدی کارکنان دستگاه‌های اجرایی و دولتی است و به تناسب میزان

عصر ایرانیان
<p>چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۲</p>
<p>۳ اقتصاد کلان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>

اخبار

بحران انرژی، کارخانه های اروپا را یکی پس از دیگری تعطیل می کند
به نظر می رسد افزایش قیمت نفت و گاز در سراسر جهان سبب شده که بسیاری از صنایع و کارخانجات اروپا با خطر ورشکستگی و تعطیلی روبرو شوند. به گزارش مهر به نقل از اوپل پرایس، مردم آمریکا و اروپا با افزایش شدید قیمت‌ها و تورم روبرو هستند به طوری که اخیر این تورم سبب شده که صنایع فزای اروپا نیز دچار بحران شود.قیمت‌های بالای انرژی شروع آسیب‌های زیادی بر صنایع تشنه انرژی مانند ذوب آهن و آلومینیوم وارد کرده و موجی از تعطیلی این کارخانجات را در پی داشته است.در واقع هزینه‌های بالای انرژی موجی از تعطیلی کارخانه‌های آلومینیوم در چین و اروپا به راه انداخته، به طوری که این شرکتها نتوانستند هزینه‌های خود را کاهش داده و سودده باقی بمانند، به عنوان مثال کارخانه‌های ذوب آلومینیوم در اروپا پس از افزایش پنج برابری قیمت گاز طبیعی به دلیل هوای سرد و کاهش واردات گاز از روسیه صورت گرفت به همین دلیل چون هزینه‌های انرژی تقریباً نیمی از هزینه تولید آلومینیوم را تشکیل دهد، بسیاری از کارخانجات تولید آلومینیوم به تعطیلی کشانده شدند.در اوایل سال جاری، برخی شرکت چندملیتی آلومینیوم با کارگران خود برای کاهش دو ساله کارخانه ذوب با ظرفیت سالاناً ۰ ۲۲۸ هزار تن متریک به توافق رسیدند.

بدهی‌های خارجی ایران کم شد
بدهی خارجی ایران در پایان آبان امسال، به رقم ۹ میلیارد و ۶۷ میلیون دلار رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳.۱ درصد کم شده است. به گزارش ایسنا، گزارش جدید بانک مرکزی از گزیده آمارهای اقتصادی نشان می‌دهد که میزان بدهی‌های خارجی کشور در پایان آبان ماه سال جاری به رقم ۹ میلیارد و ۶۷ میلیون دلار رسیده است.میزان بدهی‌های کوتاه مدت کشور دو میلیارد و ۴۲۷ میلیون دلار و بدهی‌های بلند مدت ایران نیز هشت میلیارد و ۶۱۹ میلیون دلار اعلام شده است. از سوی دیگر، معادل یورویی بدهی خارجی ایران معادل هشت میلیارد و ۳۶ میلیون یورو است که پنج میلیارد و ۸۶۷ میلیون یورو از این میزان، حجم بدهی‌های میان مدت و بلندمدت بوده و دو میلیارد و ۱۶۹ میلیون یورو حجم بدهی‌های کوتاه مدت است.این در حالی است که میزان بدهی خارجی کشور در پایان آبانماه سال گذشته معادل ۹ میلیارد و ۳۳۹ میلیون دلار بوده و میزان بدهی‌های کوتاه مدت کشور یک میلیارد و ۹۲۷ میلیون دلار و بدهی‌های بلند مدت ایران نیز هفت میلیارد و ۴۲۲ میلیون دلار اعلام شده است. البته این شاخص در پایان سال گذشته نیز معادل ۹ میلیارد و ۱۲۲ میلیون دلار بوده و میزان بدهی‌های کوتاه مدت کشور یک میلیارد و ۹۶۶ میلیون دلار و بدهی‌های بلند مدت ایران نیز هفت میلیارد و ۱۷۶ میلیون دلار بوده است. بنابراین، میزان بدهی‌های خارجی کشور در پایان آبان ماه سال نسیبت به مدت مشابه سال قبل و پایان سال گذشته به ترتیب با ۳.۱ و ۰.۸ درصد کاهش مواجه شده است.

موجودی گازی اروپا کمتر از نصف شد
متولیان تأسیسات ذخیره‌سازی گاز در اروپا می‌گویند بیش از نیمی از ظرفیت انبارهای ذخیره سازی گاز در اروپا خالی شده است. به گزارش یو‌پی‌اس، به نقل از راش‌تودی، آمارهای ارائه شده از سوی متولیان تأسیسات ذخیره‌سازی گاز در اروپا نشان می‌دهد که طی ماه جاری ذخایر انبارشده گاز کاهش چشمگیری را تجربه کرده است.برداشت گاز از این انبارها در ماه ژانویه حدود ۳۳ درصد بیشتر از متوسط ۵ سال گذشته بوده است. کارشناسان مدت‌هاست که نسبت به خطر اختلال در تأمین گاز اروپا در صورت بروز تنش بین اوکراین و روسیه هشدار می‌دهند. اتحادیه اروپا ۴۰ درصد از گاز مورد نیاز خود را از طریق خطوط لوله‌ای که گاز روسیه را منتقل می‌کند، تأمین می‌کند که بخش قابل توجهی از این شبکه در خاک اوکراین قرار دارد.آمارها حاکی از آن است که در روز ۲۷ ژانویه، یعنی ۵ روز پیش، فقط ۳۹۶.۵ درصد ظرفیت انبارهای ذخیره‌سازی گاز اروپا پر بوده است. این نخستین بار در تاریخ گازی اروپاست که میزان گاز موجود در انبارهای قاره سبز به زیر ۴۰ درصد می‌رسد.

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانی۱۴۴۳ ۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

ج‌ش خدمت رسانی به نیازمندان دستاورد مهم انقلاب اسلامی است

مدیرکل بهزیستی استان ایلام گفت: جهش خدمت رسانی به نیازمندان از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی در طول ۴۳ سال گذشته محسوب می شود.
زهرآهمنی در آستانه فرا رسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: پس از تشکیل انقلاب اسلامی خدمات رسانی به نیازمندان به عنوان یکی از مهمترین دغدغه های بنیانگذار انقلاب اسلامی مطرح شد که دستور تأسیس نهادهای حمایتی را صادر کردند. وی با بیان اینکه تشکیل سازمان بهزیستی به عنوان یک سازمان حمایتی، تخصصی خدمت رسانی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران است، ادامه داد: این سازمان ابتدا با هدف حمایت از زنان بی سرپرست تأسیس و سپس با توجه به وجود افراد دارای معلولیت و نیاز این افراد به خدمات خاص این قشر نیز زیر مجموعه بهزیستی قرار گرفتند.
مدیرکل بهزیستی ایلام حمایت‌های درمانی، توانبخشی، تحصیلی، معیشتی، کمک‌های بلاعوض، برقراری مستمری ماهیانه، مشارکت در تأمین مسکن و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی را از مهمترین خدمات ارائه شده به جامعه هدف عنوان کرد.

۱۰ طرح صنعتی، معدنی ایلام دهه مبارک فجر افتتاح می شود

رئیس سازمان صنعت معدن تجارت ایلام گفت: در دهه فجر امسال، تعداد ۱۰ طرح صنعتی، معدنی در استان افتتاح می شود.
رضا محمد رحیمی در جمع خبرنگاران با اشاره به وضعیت طرح ای قابل افتتاح دهه فجر اظهار داشت: سه طرح مهم شرکت سبک سازه غرب، معدن بنتومین آریا و شن وماسه فتح المبین” تولیدکننده مقاطع فولادی و شمش فولادی، بقیرطیعی و شن و ماسه جز ۱۰ طرح صنعتی بزرگ در دست اجرا می باشند که در این ایام افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.
وی با اشاره به حجم سرمایه‌گذاری های افزود: مجموع سرمایه‌گذاری طرح‌های قابل افتتاح در دهه فجر بیش از ۶۸ میلیارد تومان است .
رئیس سازمان صنعت معدن تجارت ایلام گفت: محصول طرح های صنعتی و معدنی شامل: تولید مقاطع فولادی غیر باربر و تیرچه فولادی، مابع شیشه پاک کن ، کابینت از چوب و اوراق فشرده انواع سرکه، چسب کاشی خمیری ،کود آلی گوگردی گراول، طرح توسعه کیک کلوچه و بیسکویت ،معدن بنتومین وشن و ماسه سیلیسی می باشد.
وی بیان داشت: با افتتاح این طرح ها زمینه اشتغال ۱۱۳ نفر بطورمستقیم فراهم می شود.

۱۷ طرح هادی همزمان با دهه فجر در کردستان بهره برداری می شود

مدیرکل بنیادمسکن انقلاباسلامی کردستان گفت: در گرامیداشت چهل و سومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، ۱۷ طرح هادی با اعتبار ۱۴۲ میلیارد - و ۸۰۰ میلیون ریال در روستاهای استان به بهره‌برداری می‌شود.
رضا قاندری اظهار کرد: از این تعداد چهار طرح در سنندج اجرا می شود و کامیاران، قروه، بیجار، دیواندره و دهگلان هرکدام ۲ طرح و بقیه شهرستانهای استان هرکدام یک طرح سهم دارند.وی با بیان اینکه یکی از تدابیر حکیمانه امام خمینی(ره) تأسیس نهادهای انقلابی در بدو انقلاب بود که بنیاد مسکن از جمله آنهاست و خدمات مناسبی در کشور داشته است، افزود: تهیه و اجرای طرح‌های هادی از جمله وظایف بنیاد مسکن برای تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار به عنوان سند توسعه روستایی است که برای یک هزار و ۳۱۵ روستای بالای ۲۰ خانوار استان طرح هادی تهیه و تا کنون در ۵۶۲ روستا اجرا شده است که در ۴۰۰ روستا پیش از ۲ فاز این طرح به اجرا درآمده است.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کردستان اعتبار امسال اجرای طرح هادی در استان را یک هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و اضافه کرد: یکی دیگر از طرح‌های بنیاد مسکن برای عمران روستایی، مقاوم سازی واحدهای مسکونی است که تاکنون ۴۱ درصد از ۱۱۹ هزار واحد مسکن روستایی استان مقاوم سازی شده و در دهه فجر امسال ۴۸ هزار و شصتد و پنجاه و ششمین واحد مسونی مقاوم سازی شده در استان بهره برداری می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان ساوجبلاغ: نشست با حضور گلسرخی رئیس اداره ورزش و جوانان ، خانم صالحی عضو محترم شورای اسلامی شهر، آقای کمالی رئیس هیات ورزشهای همگانی و مسئول ورزش بانوان اداره ورزش و جوانان ، ظهرامروز در محل دفتر شورای شهر هشتگرد برگزار گردید .

در این جلسه خانم صالحی اظهار داشت :جهت فعال نمودن رشته های مختلف ورزشی در نگین شهر و توسعه ورزش همگانی ، فعال نمودن کمیته های مختلف باید از ورزشکاران مستعد وعلاقمند بهره مند شد و

ورزش بانوان باید در شهر ستان ساوجبلاغ چشمگیر تر باشد

همچنین توصیه نمود ورزش در بین کارمندان بانوان ادارات نیز بایستی فعال شده و نسبت به پویایی ونشاط اجتماعی تلاش شود .

وی درادامه گفت :برای نیل به سوی جامعه ای سالم، می بایست فضا را برای فعالیت های ورزشی بانوان فراهم نماییم و فعالیت شان چشمگیر باشد .
درادامه گلسرخی رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان

ساجبلاغ گفت : اهمیت دادن به مباحث بانوان در واقع ارزش نهادن به سلامت خانواده و جامعه است که در این راستا به منظور ایجاد روحیه نشاط و شادابی در میان آنان، ایجاد فضاهای ورزشی مربوط به بانوان و

در آیین اختتامیه جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت:

ایران خودرو و خراسان تندیس بر نری مسئولیت پذیری اجتماعی را دریافت کرد

مراسم اختتامیه جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی -در آیین اختتامیه جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت، شرکت ایران خودرو و خراسان، تندیس بر نری مسئولیت پذیری اجتماعی را

اخذ کرد.

آیین پایانی جایزه مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت، توسط انجمن مدیریت ایران در سالن همایش خانم تهران برگزار شد. در این مراسم شرکت ایران خودرو خراسان به عنوان تنها نماینده استان خراسان رضوی موفق به کسب تندیس بر نری مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت شد.

بیژن زاهدی فرد مدیر عامل شرکت ایران خودرو خراسان در پی کسب این موفقیت گفت: همه مسئولان و مدیران باید در ابتدا امور جاری سازمان خود را برنامه ریزی دقیق نموده و با تعریف و تدوین سیستم های کاری مناسب انجام امور را با تفویض اختیارات به زیرمجموعه واگذار نمایند و پس از آن با شناخت محیط پیرامون به مسئولیت های اجتماعی خود بپردازند.

وی ادامه داد: مسئولیت های اجتماعی از کارکنان سازمان آغاز می شود و به مباحث محیط زیستی از قبیل

برق رسانی را توسعه داده و نعمت برق را به

نجوی شایسته دراختیار مردم قرار دهیم.

وی با اشاره به این که در قالب طرح

بهارستان برای بازسازی شبکه و تاسیسات

توزیع برق این روستا در سال گذشته مبلغ

سه میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال اعتبار

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

برق رسانی را توسعه داده و نعمت برق را به

نجوی شایسته دراختیار مردم قرار دهیم.

وی با اشاره به این که در قالب طرح

بهارستان برای بازسازی شبکه و تاسیسات

توزیع برق این روستا در سال گذشته مبلغ

سه میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال اعتبار

از ابتدای سال جاری تا به حال، مبلغ سه

میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال برای اصلاح و

بهبینه سازی خطوط و تاسیسات برق رسانی

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های

نیروی برق استان سمنان، به مناسبت دهه

فجر، در مسجد جامع روستای فولادمحلّه از توابع شهرستان مهدیشهر انجام شد.

سید محمد حسینی نژاد در جمع شماری

از اهالی این روستا با بیان این که تلاش

می نمایم تا خدماتی ارائه کنیم که در شأن

مردم باشد گفت: همان گونه که مردم کوشا

و پرتلاش این روستا در امور تولیدی فعالیت

می کنند، ما هم وظیفه داریم زیرساخت های



ارتقاء سرانه فضای ورزشی و توسعه ورزش همگانی بانوان از اهداف و برنامه‌های این اداره است.

درپایان مقرر گردید برنامه های متنوعی ویژه بانوان در ایام مبارک دهه فجر باتوجه به شرایط شیوع کرونا بر گزار کردد .

نهادینه شود.

انجمن مدیریت ایران هرساله نسبت به اجرای فرآیند

ارزیابی سازمان ها اقدام می نماید، ایران خودرو خراسان

برای نخستین بار امسال در ششمین دوره جایزه

مسئولیت پذیری اجتماعی مدیریت حضور داشت و

توانست تندیس بر نری این رقابت را دریافت کند.

کمیته علمی انجمن مدیریت ایران این جایزه را

بر اساس بومی سازی مدل کارول(Carol) مورد ارزیابی

قرار داده است. ساختار مدل متشکل از ۵ معیار اصلی و

۲۶ زیر معیار می باشد که معیارهای اصلی این ارزیابی

عبارتند از: مسئولیت اجتماعی مدیریت بنگاه، مسئولیت

های مالی و اقتصادی، مسئولیت های قانونی، مسئولیت

های اخلاقی، مسئولیت های داوطلبانه و بشر دوستانه،

که در این معیار ها فعالیت های شرکت ایران خودرو

خراسان قابل توجه و مطلوب ارزیابی شده است.

لازم به ذکر است در این دوره هیچ کدام از شرکت

کنندگان موفق به کسب لوح زرین جایزه مسئولیت

اجتماعی نشدند و انجمن مدیریت ایران در این دوره تنها

دو لوح نقره ای و بر نری اهدا کرد.

روستای فولادمحلّه سرمایه گذاری شده

است. یادآور می شود: این برنامه ارتباط

مردمی که در جمع صمیمی مردم و چهره به

چهره با جمعی از اهالی شهید پرور روستای

فولادمحلّه برگزار شد، درخواست هایی با

موضوعات تمویض مقره های فرسوده و

عارضه دار، برق رسانی به مجتمع دامرانی

۱۲ واحدی، درخواست تأمین برق منطقه

بالارودبار، تقاضای انشعاب برق در خیابان

۱۵ متری به سمت تربیت بدنی، جابه جایی

کنسور از یک ملک به ملکی دیگر و تبدیل

انشبات تک فاز به سه فاز، مطرح گردیده و

به تقاضاها رسیدگی و پاسخگویی شد.

گفتنی است: این برنامه که با حضور

سرپرست شرکت، معاون مالی و پشتیبانی

و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور، مدیر

دفتر حراست و امور محرماتنه، مدیر دفتر

روابط عمومی، مدیر توزیع برق شهرستان

مهدیشهر و رئیس اداره برق شهمنیرزاد

همراه اقدامات صورت گرفت و کارهای

ساختمانی نیز در این ناحیه انجام شده تا

فهرام شود.

در ادامه علی نجفی، معاون خدمات شهری

شهرداری مشهد گفت: از اعتماد سایر

کلانشهر ها به شهر مشهد تشکر می کنم

و تمام پیشرفت های حوزه خدمات شهری

مشهد مرهون زحمات گذشتگان است که

سطح خدمات مدیریت مصرف را به حدی

رساندند که اکنون این کلانشهر با ظرفیت

های گوناگونی که دارد می تواند به سایر

خدمات شهری

فهرام شود.

در ادامه علی نجفی، معاون خدمات شهری

شهرداری مشهد گفت: از اعتماد سایر

کلانشهر ها به شهر مشهد تشکر می کنم

و تمام پیشرفت های حوزه خدمات شهری

مشهد مرهون زحمات گذشتگان است که

سطح خدمات مدیریت مصرف را به حدی

رساندند که اکنون این کلانشهر با ظرفیت

های گوناگونی که دارد می تواند به سایر

خدمات شهری

فهرام شود.

در ادامه علی نجفی، معاون خدمات شهری

شهرداری مشهد گفت: از اعتماد سایر

کلانشهر ها به شهر مشهد تشکر می کنم

و تمام پیشرفت های حوزه خدمات شهری

مشهد مرهون زحمات گذشتگان است که

سطح خدمات مدیریت مصرف را به حدی

رساندند که اکنون این کلانشهر با ظرفیت

های گوناگونی که دارد می تواند به سایر

خدمات شهری

فهرام شود.

در ادامه علی نجفی، معاون خدمات شهری

شهرداری مشهد گفت: از اعتماد سایر

کلانشهر ها به شهر مشهد تشکر می کنم

و تمام پیشرفت های حوزه خدمات شهری

مشهد مرهون زحمات گذشتگان است که

سطح خدمات مدیریت مصرف را به حدی

اخبار

۱۱۶ پروژه کشاورزی به مناسبت دهه

فجر در کردستان افتتاح می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان

گفت: ۱۱۶ پروژه کشاورزی با اشتغالزایی

۷۴۳ نفر به مناسبت دهه مبارک فجر امسال

در کردستان افتتاح می‌شود.

محمدفرد سهری ضمن تبریک فرا رسیدن

ایام الله دهه مبارک فجر و چهل و سومین

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار

داشت: تغییرات وسیع و گسترده‌ای در این

سال ها با اجرای پروژه‌های

اخبار
<p>توقیف آمبولانسی که حامل کالای قاچاق بود</p>

فرمانده انتظامی شهرستان ری از توقیف آمبولانس خصوصی حامل ظروف آشپزخانه قاچاق در کهریزک به ارزش ۲میلیارد ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.سررهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۰کهریزک با رصد های اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی شخصی شدند ،که در پوشش آمبولانس خصوصی اقدام به جابجایی کالای قاچاق می کردوی با اشاره به اینکه محل تردد خودرو شناسایی و تحت پوشش ماموران انتظامی قرار گرفت افزود: تیم عملیاتی کلانتری کهریزک طی یک عملیات ضربتی خودروی آمبولانس را متوقف راننده را دستگیر و در بازدید از داخل خودرو مقادیر قابل توجهی ظروف آشپزخانه قاچاق کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با اعلام اینکه ارزش کالای قاچاق کشف شده حدود ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می باشد گفت: کالای قاچاق کشف شده با دستور قضائی توقیف متهم نیز پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

کدام علائم امیکرون شایع ترند؟ / مقایسه امیکرون با دلتا

امیکرون به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی وعدم استقبال برخی از گروه‌ها از تزریق دز سوم واکسن کرونا، حالا به روزهای نزدیک می‌شویم که وقوع پیک ششم محتمل است. در این شرایط شاید بهتر باشد که علائم ویروس امیکرون و تفاوت آن با دیگر ویروس‌ها را بدانیم.مقایسه امیکرون با ویروس‌های دلتا، آنفلوآنزا و سرماخوردگی نشان می‌دهد که سرفه‌های خشک، تنگی نفس، از دست‌حس بویایی و تب در مقایسه با دیگر با بیماری‌ها در امیکرون کمتر است.از شایع‌ترین علائم امیکرون می‌توان به آبریزش بینی، عطسه، گلودرد سردرد و خستگی اشاره کرد.علائم دیگری مانند سرفه، تنگی نفس، تب، تعریض شبانه، لرز، از دست دادن حس بویایی در مرحله بعدی خواهد بود و در میان مبتلایان به امیکرون شایع نیستند.همچنین مدت زمان علائم بیماری امیکرون به جز موارد بستر، ۲ تا ۴ روز است که این زمان طول خواهد کشید تا علائم در فرد پدیدار شود.این در حالی است که سرفه، گلودرد، تب و لرز، سردرد و خستگی، علائم شایع در میان مبتلایان به آنفلوآنزا است.

کلاهبرداری ۱۳ میلیارد تومانی یک زن از ۱۱۸ استاد دانشگاه
سررهنگ جلیل موقوفه‌ای از دستگیری زنی خیرداد که تحت پوشش تعاونی مسکن از ۱۱۸ نفر از اساتیددانشگاهی ۱۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح جزئیات یک فوق اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده ای به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری تهران بزرگ مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار، شناسایی مخفیگاه متهم و بررسی موضوع در دستور کار ماموران ای پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم در سال ۱۳۹۲ تحت پوشش تعاونی مسکن خصوصی مختص اساتید، اقدام به ثبت نام و عضو گیری کرده و پس از دریافت مبلغ اولیه از ثبت نام کنندگان متواری و زندگی مخفیگانه اش را آغاز کرده است.وی ادامه داد: ماموران انتظامی با تحقیقات دقیق تر موفق به شناسایی مخفیگاه وی در محدوده محله کمیل شده و مراقبت های ویژه پلیسی را آغاز کردند. سررهنگ موقوفه ای به دستگیری متهم در یک عملیات پیچیده، با اقامات فنی اشاره و تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری انجام شده را ۱۳۰ میلیارد ریال محاسبه کرده اند.

قدرت بیماری‌زایی زیرسویه امیکرون بیشتر است
نتایج بررسی‌ها می‌نشان می‌دهد: زیرسویه امیکرون موسوم به ۲.BA نسبت به سویه اولیه (۱.BA) از قابلیت بیماری‌زایی بیشتری برخوردار است، به گزارش ایسنا، نتایج مطالعه انجام شده در دانمارک نشان می‌دهد: زیرسویه امیکرون که به سرعت در این کشور گسترش پیدا کرده، ۱.BA قدرت سرایت بیشتری دارد و می‌تواند افراد واکسینه شده را نیز آلوده کند.در این مطالعه موارد ابتلا به کروناویروس در بیش از ۸۵۰۰ خانواده دانمارکی در فاصله بین ماه‌های دسامبر و ژانویه مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت و مشخص شد افرادی که به زیرسویه ۲.BA آلوده شده‌اند، در مقایسه با افراد آلوده به ۱.BA، تقریباً ۳۳ درصد بیشتر احتمال دارد دیگران را آلوده کنند.



گروه اجتماعی: وزیر کشور تأکید کرد: به استانداران اختیاری برای تعطیلی سراسری مدارس در استان‌ها داده نشده و استانداران تنها می‌توانند برای مدرسه‌ای خاص که تعداد افراد مبتلا زیاد می‌شود، تصمیم‌گیری

کنند. به گزارش «عصر ایرانیان»، احمد وحیدی در حاشیه جلسه قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: براساس آمارهای وزارت بهداشت در حال حاضر به شدت شاهد رشد امیکرون و مراجعات فراوان هستیم و قبلاً نیز هشدار مراقبت در این خصوص داده شده بود.وزیر کشور با تأکید بر لزوم تزریق دز سوم واکسن گفت: تزریق دز سوم واکسن، ایمنی را به شکل قابل توجهی افزایش می‌دهد

محسناًه‌ای:

دستاوردهای انقلاب از سوی دشمنان و بدخواهان کمرنگ جلوه می‌شود



و اسلام عزیز و تکیه بر مردم می‌توانیم به پیش برویم و بر مسائل و مشکلات غلبه کنیم.محسناًزه‌ای در ادامه «دین، امامت و امت» را سه رکن اساسی انقلاب اسلامی دانست و گفت: در ماهیت نظام ما، دینی بودن و متکی بر امامت و مردمی بودن نهفته است و چنانچه اهتمام و تمرکز بر روی هر کدام از این سه رکن مهم دچار خلل و فترت شود، نظام و کشور ما آسیب می‌بیند و از اهداف و آرمان‌های انقلاب دور و منحرف می‌شویم.رئیس دستگاه قضا افزود: در صورتی که به صورت کامل و صددرصدی بر قدرت لایزال الهی و دستورات و تأکیدات اسلامی و همچنین نقش اثرگذار مردم در پیشبرد امور، باور و اعتقاد نداشته باشیم، قطعاً در ادامه راه دچار فرسایش و زخوت می‌شویم و نمی‌توانیم اهداف و آرمان‌های والای انقلاب اسلامی را محقق گردانیم.رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت رکن مردمی بودن انقلاب اسلامی و تأکیدات امامین انقلاب بر ضرورت اعتماد و اتکا به مردم، تصریح کرد: اگر از مردم جدا شدیم و روش، منش، کار و نوع

وزیر کشور: اختیاری برای تعطیلی مدارس به استانداران داده نشده است

مطلوبی که اعمال شده بود مشکلات بر نگردد و مردم دچار خسارت نشوند.به گفته وحیدی، دستورالعمل‌های مختص امیکرون توسط وزارت بهداشت تهیه شده است که در آن تأکید شده از بستری های اضافه در بیمارستان‌ها خودداری شودوی در پاسخ به سؤالی در خصوص برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن سال جاری گفت: قطعاًبحث خودرویی مانعی ندارد و می‌تواند برگزار شود و بی تردید

فرمانده انتظامی وزارت کشور از پیش‌بینی افزایش ۱۰ درصدی زائران اربعین حسینی درسال آینده نسبت به سال ۹۸ منوط به کنترل شرایط کرونا ویروس در هر دو کشور ایران و عراق خبر داد. سیدمجید میراحمدی با اشاره به انتصاب محمدتقی باقری به عنوان دبیر ستاد اربعین کشور گفت: روز گذشته سه انتصاب در مجموعه وزارت کشور شامل مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور، مدیرکل امور انتظامی و دبیر ستاد اربعین کشور انجام شد که در همین راستا محمدتقی باقری به عنوان دبیر ستاد اربعین منصوب شد.آقای باقری بیشتر به استخدام وزارت کشور درآمده و در گذشته در فرماندار، وزارت کشور در پستهای همچون فرماندار، ارائه خدمت کرده است.وی افزود: امیدواریم تلاشهای ایشان موجب تسریع روند حضور زائران برای اربعین حسینی در کشور عراق شود پیش‌بینی می‌کنیم در سال آینده اگر شرایط کرونا ویروس اجازه دهد با افزایش ۱۰ درصدی زائرین اربعین حسینی نسبت به سال ۹۸ مواجه باشیم.وی تأکید کرد، هنوز با مسئولان عراقی در خصوص برگزاری راهپیمایی اربعین حسینی جلسه و صحبتی نداشته‌ام قطعاً برگزاری این راهپیمایی منوط به کنترل شرایط بیماری در داخل کشور و همچنین کشور عراق دارد.

ضرورت ارتقاء کمی، کیفی و محتوایی فرآیندهای تبلیغاتی جهت نمایش هر چه قدرتمندتر و پرنسآمدتر دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: تحقق عدالت اجتماعی و مشتقات و مترفات این اصل مهم، از اهداف اولیه و اصلی انقلاب اسلامی و امامین انقلاب بوده است، لذا ضروری است شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با ایجاد یک مرکز رصد، میزان تحقق اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی در شئون مختلف به ویژه عدالت اجتماعی را سنجش کند و به ردهبایی، گزارش‌دهی و کمک به رفع کمبودها و نقصان‌های احتمالی مبادرت ورزد.رئیس دستگاه قضا بیان کرد: چنانچه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و سایر دستگاه‌های تبلیغاتی کشور در تبیین آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی دچار ضعف و سستی شوند، عارضه تحریف دستاوردهای انقلاب از ناحیه دشمن به واسطه ابزارهای تبلیغاتی پیچیده‌اش شدت می‌گیرد. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به توطئه‌های برججم، روزافزون و متنوع دشمن در جنگ تبلیغاتی و عملیات روانی علیه انقلاب اسلامی گفت: شورای هماهنگی

تبلیغات اسلامی باید با ایجاد تحول ساختاری و کارکردی و به واسطه شیوه مدیریت خود در حل مشکلات مردم کوتاهی کردیم و در راستای آرمان‌ها و شعارهایی که سر می‌دهیم گام برنداشتیم، آنگاه است که با مشکل مواجه می‌شویم و دشمنان با دستگاه‌های تبلیغاتی عریض و طویل خود، نهایت بهره‌برداری را از این مشکل پیش‌آمده خواهند کرد.محسناًزه‌ای تصریح کرد: مردم با بصیرت و ولایتمدار ایران اسلامی اکنون که ۳۳ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی می‌گذرد، با صلابت و استوار و تبعیت از ولی‌فقیه در برابر همه ناملایمات و فشارهای مستکبران و سلاطه‌گران ایستاداند و در راستای تحقق اهداف و آرمان‌های امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی از هیچ ایثار و فداکاری دریغ نمی‌ورزند.رئیس قوه قضائیه در ادامه این نشست با اشاره به مسئولیت خطیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در تبیین و تشریح آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی برای نسل جدید که قریب به ۷۰ درصد آنها دوران ستمشاهی را درک نکرده‌اند و همچنین

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت:

سه واکسن ایرانی در اختیار مردم قرار دارد

آنفلوآنزای نوترکیب بودیم و ساختار ما برای تبدیل دشن نو به محصول وجود نداشت اما امروز این اتفاق با فرمت سازمان غذا و دارو شکل می‌گیردوی یادآور شد: خصوصاً واکسن‌ها مطالعات دانشتیم و سپس وارد فاز ۱ و ۲ و ۳ شدیم و امروز ۳ واکسن در چرخه درمان وجود دارد.بنهایی تصریح کرد: وزارت بهداشت در واکسن پیشرو نبود و تنها پاسنور دنبال واکسن بود و بقیه خودجوش اقدام کردند و فخر او برکت با اسپیکوزن گرفتیم. ما این نوع واکسن‌ها بودندوی اظهار کرد:

وزیر آموزش و پرورش:

برخی معلمان را تحریک می‌کنند تا سر کلاس نروند

روزهای اخیر گفت: چقدر نکته تذکر به خود من معلم است و اینکه این موضوع اکنون دارد پیگیری می‌شود دولت دارد ارفاقی می‌کند و مجلس و همه همکاران ما را تحریک می‌کنند که مثلاً سر کلاس درس نروند، این موضوع با هیچ قاعده‌ای جور نیست، وی افزود: بسیاری از اولیاء با من تماس گرفتند که چرا معلمان سر کلاس درس نمی‌روند؟ مجبوریم، ما به اولیاء پاسخ می‌دهیم، ححق دانش‌آموز دارد ضایع می‌شود و رتبه‌بندی به جد پیگیری می‌شود و اگر این جلسه را دیر رسیدم به خاطر همین است. توصیه می‌کنم همکاران حتما حضور مؤثر در کلاس درس داشته باشند وگرنه نمی‌توانیم پاسخگو باشیم که بخواهیم حق فرهنگیان را بگیریم، نوری ادامه داد:

رئیس انستیتو پاستور ایران:

اثربخشی واکسن «پاستوکوک» بر امیکرون به اثبات رسید

است، افزود: پاستوکوک پلاس تنها واکسن کوید-۱۹ نبیاست که اساسا با هدف تزریق قطعاً درخواست‌ها برای تزریق آن بسیار افزون‌تر خواهد شد. در عین حال واکسن تحویلی پاستوکوک پلاس به عنوان دز یادآور به افرادی نیز استفاده می‌شود که سابقه ابتلا به این بیماری دارند. واکسن‌ها مانند سینوفارم را دریافت کرده‌اند. وی با بیان اینکه بدهیمی است برای بیش از ۶۰ میلیون نفر که واکسن‌های متفرقه از جمله سینوفارم را تزریق کرده‌اند، امکان تأمین پاستوکوک پلاس وجود ندارد.

است، افزود: پاستوکوک پلاس تنها واکسن کوید-۱۹ نبیاست که اساسا با هدف تزریق قطعاً درخواست‌ها برای تزریق آن بسیار افزون‌تر خواهد شد. در عین حال واکسن تحویلی پاستوکوک پلاس به عنوان دز یادآور به افرادی نیز استفاده می‌شود، با استقبال بسیار زیاد و گسترده مردمی مواجه شده که نشانگر کیفیت این واکسن و اعتماد یکصد ساله مردم به واکسن‌های تولیدی انستیتو پاستورایران است.بیگلری ادامه داد: اکنون هم که مشخص شده این

در کشور، گفت: واکسن پاستوکوک تنها واکسن داخلی است که در حال حاضر مجوز استفاده در کودکان را نیز دارد که در دو نوبت با فاصله یک ماه به گروه‌های سنی زیر ۱۸ سال تزریق می‌شود.بیگلری گفت: در عین حال در افراد بالاتر از ۱۸ سال واکسن یادآور این واکسن بنام پاستوکوک پلاس با فاصله یک ماه به عنوان دز سوم تزریق می‌شودوی با بیان اینکه حدود ۱۵ میلیون دز از این واکسن در اختیار وزارت بهداشت

رئیس انستیتو پاستور ایران با اعلام اثربخشی واکسن «پاستوکوک» (تولید مشترک انستیتوپاستور ایران و انستیتو فینلای کوبا) بر واریانت امیکرون کووید ۱۹، گفت: هفته آتی محموله پاستوکوک پلاس تحویل استان‌ها خواهد شد، اما تأکید بر آن شده که منحصرأ به افرادی که قبلاً واکسن پاستوکوک را دریافت کرده‌اند، تزریق شود. علیرضا بیگلری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت مصرف و تولید واکسن پاستوکوک

عصرایرانیان
<p>چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳ <p>۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۳۸۲</p></p>
جامعه
www.asre-iranian.ir

اخبار
<p>افزایش ۱۰ درصدی زائران اربعین در سال آینده</p>

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور از پیش‌بینی افزایش ۱۰ درصدی زائران اربعین حسینی درسال آینده نسبت به سال ۹۸ منوط به کنترل شرایط کرونا ویروس در هر دو کشور ایران و عراق خبر داد. سیدمجید میراحمدی با اشاره به انتصاب محمدتقی باقری به عنوان دبیر ستاد اربعین کشور گفت: روز گذشته سه انتصاب در مجموعه وزارت کشور شامل مدیرکل امور اتباع و مهاجرین وزارت کشور، مدیرکل امور انتظامی و دبیر ستاد اربعین کشور انجام شد که در همین راستا محمدتقی باقری به عنوان دبیر ستاد اربعین منصوب شد.آقای باقری بیشتر به استخدام وزارت کشور درآمده و در گذشته در فرماندار، وزارت کشور در پستهای همچون فرماندار، ارائه خدمت کرده است.وی افزود: امیدواریم تلاشهای ایشان موجب تسریع روند حضور زائران برای اربعین حسینی در کشور عراق شود پیش‌بینی می‌کنیم در سال آینده اگر شرایط کرونا ویروس اجازه دهد با افزایش ۱۰ درصدی زائرین اربعین حسینی نسبت به سال ۹۸ مواجه باشیم.وی تأکید کرد، هنوز با مسئولان عراقی در خصوص برگزاری راهپیمایی اربعین حسینی جلسه و صحبتی نداشته‌ام قطعاً برگزاری این راهپیمایی منوط به کنترل شرایط بیماری در داخل کشور و همچنین کشور عراق دارد.

دستگیری سارق تلفن همراه زائران حرم حضرت عبدالعظیم(ع)

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق تلفن همراه زائران حرم حضرت عبدالعظیم (ع) به همراه ۳ دستگاه گوشی مسروقه خبر داد.سررهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل به صورت کشوری از زائران حرم حضرت عبدالعظیم(ع)شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار کلانتری ۱۷۲ قرار گرفت.وی افزود: عوامل تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۲ با بررسی‌های تخصصی و رصدهای میدانی اقدام به پوشش نقاطی که احتمال حضور سارق در آن مکان‌ها متصور ، نمودند.جلیلیان با اشاره به اینکه روز جاری ماموران سوزده مورد نظر را حین سرقت در محدوده حرم مطهر مشاهده و دستگیر نمودند، اعلام داشت: در بازدید انجام شده از متهم ۳ دستگاه تلفن همراه همراه هوشمند مسروقه کشف ،که جهت بررسی بیشتر به همراه متهم به کلانتری ۱۷۲ منتقل شدند. این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات انجام شده متهم سابقه دار به بزه ارتكابی معترف و تاکنون ۳ شهروند شاک‌ی شناسایی و به کلانتری ۱۷۲ دعوت گردیده اند.

فرماندار دماوند: بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار پروژه کمربندی دماوند است

فرماندار شهرستان دماوند با بیان این که بیش از ۳۰ میلیارد ریال اعتبار پروژه کمربندی دماوند است، گفت: پروژه کمربندی دماوند اعتبار ملی نیاز دارد. رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان دماوند در خصوص احداث کمربندی جنوبی دماوند اظهار کرد: یکی از مطالبات به حق مردم شریف شهرستان دماوند، ایجاد کمربندی جنوبی در این شهرستان است که مسؤلان از سال‌های گذشته پیگیر احداث این کمربندی شده بودندوی گفت: موضوع احداث کمربندی نیاز به اعتبار بالایی دارد که ، نیازمند کمک ملی است و در اعتبارات شهرستانی و حتی استانی هم نمی‌توان برای احداث این پروژه اقدام کرد.فرماندار شهرستان دماوند بیان کرد: برای جذب اعتبارات، پیگیری‌های لازم انجام و این پیگیری‌ها از طرف استاندار تهران و نماینده مردم شهرستانهای دماوند و فیروزکوه در این زمینه رایزنی‌های لازم را داشتند.طاهر خانی اضافه کرد، با وزیر راه و شهرسازی هم رایزنی‌های لازم را انجام دادیم و امیدواریم بتوانیم در سال آینده احداث کمربندی دماوند را آغاز کنیم. فرماندار شهرستان دماوند ضمن عرض تسلیت به خانواده‌هایی که در منطقه گیلانود روز گذشته داغدار شدند، تصریح کرد: به دلیل نبود کمربندی، شاهد اتفاقات تلخ بودیم که دیروز هم شاهد یک تصادف زنجیره ای در منطقه گیلانود بودیم که امیدواریم با آغاز پروژه کمربندی دماوند، شاهد این گونه حوادث تلخ نباشیم.

عصرایرانیان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانی۱۴۴۳</div><div>۲ فروردیه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۲</div></div></div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اقتصاد خرد</div></div></div>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>اخبار</div></div></div>

افزایش قیمت برنج غیر قانونی است

دبیر اتحادیه بنکداران مصاد غذایی تهران افزایش قیمت برنج را در بازار، بی‌رویه و غیرقانونی دانست.به گزارش صدوا سیمیا، قاسمعلی حسینی با انتقاد از افزایش بی‌رویه قیمت برنج از مسئولان خواست با این تخلف برخورد قانونی داشته باشندوی گفت: نرخ‌ها از کشاورزان مناطق ۳ استان شمالی تعیین می‌کند که متأسفانه یک عده از این وضعیت سودجویی می‌کنند.حسینی همچنین در پاسخ به سوالی درباره افزایش ۱۷ درصدی قیمت برنج در ابتدای بهمن ماه گفت: به غیر از دو نوع برنج که در آن‌ها تغییر قیمت داشتیم در بقیه انواع برنج تغییر زیادی را شاهد نبودیم. وی گفت: برنج داخلی و خارجی به اندازه کافی موجود است و هیچ کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

راهاندازی سامانه سماک برای نظارت بر تولید و صادرات محصولات کشاورزی

رئیس سازمان حفظ نباتات، از راهاندازی سامانه سماک با هدف نظارت بر تولید و صادرات محصولات کشاورزی در کشور خبر داد.به گزارش صدواسیمیاشاهپور علایی مقدم اظهار کرد: تمام روند کاشت، داشت و برداشت محصول، انباری‌داری، بسته بندی، لیبل زنی تا صادرات محصولات کشاورزی تحت نظر این سامانه صورت می‌گیرد که سامانه‌های وزارت بهداشت نیز به آن متصل شده است. علایی‌مقدم با بیان اینکه از اسفند اسمال استفاده از این سامانه ملاک کار قرار می‌گیرد افزود: هیچ محصول تولیدی و صادراتی از جمله سبزی و سیفی و دیگر تولیدات کشاورزی بدون تاییدیه این سامانه امکان عرضه و صادرات را نخواهد داشت.وی میزان صادرات محصولات کشاورزی ایران به دیگر کشورها را ۶۱ میلیون تن عنوان کرد و گفت: از آوری این صادرات بری کشور ۳ میلیارد و نهصد میلیون دلار است و کشاورزی ایران این پتانسیل را دارد تا صادرات بیشتر و متنوع‌تری به دیگر کشورها داشته باشد.معاون وزیر جهاد کشاورزی درباره توقف صادرات محصولات سبزی و صیفی به ویژه سیب و فلفل به روسیه گفت: به دلیل اینکه روسیه ۴ نوع سمی که در محصولات صادراتی ایران وجود دارد را تایید نمی‌کند، صادرات مدتی متوقف شده است، ولی با رایزنی‌های که با طرف روسی داشتیم، قرار شده است تا هابئی از طرف این کشور برای بررسی و بازدید از مراکز تولیدیصیفی، بسته‌بندی و آزمایشگاه‌های کنترل کیفی ما به ایران سفر کنند و استانداردهای مورد نظرشان را اعلام کنند تا در صورت توافق صادرات این محصولات از سر گرفته شود. رئیس سازمان حفظ نباتات با اشاره به اینکه فقط سیب و فلفل دامه‌ای به روسیه صادر نمی‌شود افزود: دیگر محصولات صیفی مثل خیار، گوجه و بادمجان منعی برای ورود به روسیه ندارند.علایی‌مقدم گفت: کشاورزان با توصیه متخصصین از سموم استفاده کنند، چرا که بهره‌گیری از سموم کشاورزی غیر قابل اجتناب است و ۴۰ درصد امنیت غذایی دنیا وابسته به مبارزه درست با آفت‌هاست. وی با تاکید بر اینکه مشکل کیفیت‌مینی‌های صادراتی‌ربطی به داشتن نیترا ت و سموم نمانشته افزود: کشورهای ترکمنستان و ازبکستان به دلیل اینکه نگران آلودگی نمودود موجود در خاک همراه سیب زمینی وارداتی بودند، خواستار قرنطینه این محصول شدند و بعد از مدتی هم به دلیل کمبود سبب زمینی در این کشورها، استاندارد مورد نظر خود را تغییر دادند.

جدیدترین قیمت مرغ در بازار

مشاهدات میدانی حاکی از آن است که قیمت مرغ نسبت به پایان دی‌ماه افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، براساس مشاهدات میدانی از خرده فروشی‌های سطح شهر تهران قیمت هر کیلو مرغ گرم کامل ۳۵ تا ۳۷ هزار تومان است و عرضه مرغ تنظیم بازاری نیز محدود به میادین میوه و تره بار و برخی از مغازه‌ها شده است.دکترنتی اسفندی اسفندی گفت: قیمت‌های ذکر شده حدودی بوده و ممکن است در برخی مناطق بیشتر یا کمتر باشد.در میادین میوه و تره بار نیز هر کیلو مرغ تنظیم بازاری با قیمت ۲۷ هزار و ۷۷۰ تومان و مرغ منجمد تنظیم بازاری نیز با قیمت هر کیلو ۲۰ هزارتومان به مصرف‌کنندگان عرضه می‌شود.پیش‌تر مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی قیمت منطقی‌سی مرغ برای مصرف‌کنندگان در ۲۸۱ تا ۳۱۱ هزار تومان اعلام کرد و گفت که فیروز مرغ بیش از ۳۱ هزار تومان یعنی همان نرخ مصوب گرانفروشی بوده و دستگاههای نظارتی باید با آن برخورد کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: یکی از موضوعات مهم در موضوع برجام بحث قراردادهای خرید هواپیما است اما تا به این لحظه هیچ خبری جدیدی از ایرباس دریافت نکرده‌ایم. ایلنا، محمد محمدی‌بخش از تشدید نظارت بر پروتکل‌های بهداشتی در فرودگاه‌های کشور خبر داد و اظهار کرد: با توجه به افزایش تعداد مبتلایان به کرونا، نظارت‌ها بر روند رعایت پروتکل‌های

بهداشتی بین مسافران در پروازها و فرودگاه‌های کشور افزایش پیدا کرده است. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره نوسازی ناوگان هوایی کشور و انتشار اخباری مبنی بر خرید هواپیما از ایرباس یادآور شد: یکی از موضوعات مهم در موضوع برجام بحث قراردادهای خرید هواپیما است اما تا به این لحظه هیچ خبری جدیدی از ایرباس دریافت نکرده‌ایم. البته ما نیز بیکار

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری:

خبری از ایرباس برای فروش هواپیما به ایران نیست

نشنسته‌ایم و تا پایان سال خبرهای خوبی از نوسازی ناوگان را خواهیم داد.رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تاکید کرد: شرکت ایرباس به تعهدات خود عمل نکرده و باید به تعهدات و قول‌های خود عمل کند تا در روند مذاکرات برجام، مذاکرات با این شرکت هم از سر گرفته شود اما همچنان نوسازی ناوگان در کشورمان ادامه داردوی درباره قیمت بلیت هواپیما در آستانه سفرهای

چرا دولت تن به واگذاری خودروسازان نمی‌دهد؟

خروج دولت از خودروسازی از حرف تا واقعیت



شرکت را خواهد داشت یا نه؟

فاطمی‌امین وزیر صمت معتقد است دولت نباید در خودروسازی بنگاهداری کند.وزیر صمت می‌گوید: برنامه خود را در این راستا (خروج دولت از خودروسازی) پیش می‌بریم، به نحوی که سهام دولت در دو شرکت سایپا و ایران‌خودرو به صورت بلوکی و در اسرع وقت واگذار خواهد شد.

■ چرا دولت از خودروسازان خارج نمی‌شود؟

اما سوالی که پیش می‌آید چرا همیشه واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا انجام نمی‌شود و منفعت دولت در این کار چیست؟ وزیر صمت می‌گوید: ترکیب هیات مدیره ایران خودرو بر اساس سهام‌ها مشخص شده است و به آرای این ترکیب خدشهای وارد نیست که اگر مشکلی داشت، سازمان بورس ورود می‌کرد. با این حال با تعلق گرفتن دو صندلی به سازمان گسترش مخالف هستیم چرا در این خصوص انجام نشده است. قریب‌ازاده می‌گوید: امکان واگذاری ۴۰ درصدی سهام خودروسازان وجود دارد. با توجه به حساسیتی که در مورد ایران‌خودرو و سایپا وجود دارد باید دید، حاکمیت اراده به واگذاری این دو



سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینکه موضوع کف قیمت مطرح نیست، بیان کرد: ما نباید از حداقل‌ها عبور کنیم و جدول نرخ بلیت هواپیما وجود دارد که همه ایرلاین‌ها باید این جدول قیمتی را رعایت کنند.

نوروزی اذعان داشت: هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما نداریم و سیاست ما کنترل قیمت‌های بلیت هواپیما است، معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین درباره موضوع رعایت و عدم رعایت کف نرخ بلیت هواپیما خاطر‌نشان کرد: نمی‌خواهیم زبانی متوجه ایرلاین‌ها شود و اگر شرکتی هم کف نرخ را رعایت می‌کند باید به گونه‌ای باشد که سایر ایرلاین‌ها ضرر نکنند. رئیس

ایجاد شده است.آن طور وزیر صنت گفته است در حال تصریح کرد قطعا با وصل مجدد گاز این حاضر صنت خودرو ظرفیت تولید حدود ۲ میلیون دستگاه خودرو را دارد. توانایی تولید قطعات و مونتاژ خودرو نشان از دانش و ظرفیت صنعتی زیاد است که البته ضعف به‌رروز نبودن محصولات نیز وجود دارد.

■ اگر در شرکتی توسعه صورت نگیرد، سود پایداری حاصل نخواهد شد

کارشناسان صنت خودرو می‌گویند از زمانی که مالکیت به بخش غیردولتی واگذار و توسعه صنعت فراموش شد، مدیران آن بیشتر به فکر توزیع سود سهام بوده‌اند. اگر در شرکتی توسعه صورت نگیرد، سود پایداری حاصل نخواهد شد. قرار بود واگذاری شرکت‌ها ذیل اصل ۴۴ سبب شکوفایی اقتصادی شود، ولی با وجود انتقال مالکیت، مدیریت انسجام پیدا نکرد و سبب خروج منابع از شرکت‌ها شد.کارشناسان صنت خودرو می‌گویند برای واگذاری باقیمانده سهام دولت در ایران خودرو و سایپا، معقول آن است، ابتدا پیامد واگذاری‌های قبلی مورد ارزیابی و تحلیل کارشناسی قرار بگیرد. شاید مهم‌ترین پیامد واگذاری‌های قبلی را بتوان هم‌نشینی هلدینگ‌های شبه‌دولتی، صندوق‌های بازنشستگی، قطعه‌سازان و شرکت‌های زیرمجموعه خودروساز در فهرست سهام‌داران ایران خودرو سایپا دانست.بنابراین ورود به مسئله خصوصی‌سازی صنعت خودرو از نقطه تصمیم‌گیری حکمکنری دولت در ازای مالکیت حداقلی از ایران خودرو و سایپا خطاست.شجاعی کارشناس صنت خودرو می‌گوید: بهتر است، دولت ابتدا شرکت‌های زیرمجموعه خودروسازان و سرمایه‌گذاران شبه‌دولتی را وادار به عقب‌نشینی و واگذاری سهام خودروسازی کند تا اولین پیام به بخش خصوصی توانمند در جهت حمایت واقعی از تولید منبخره شود.بزرگترین خطری که واگذاری بنگاه‌های صنعتی عظیمی همچون ایران خودرو و سایپا را تهدید می‌کند، اصرار و تعجیل بر این تصمیم به جهت فقدان صنعتی قابل توجه‌شان در تأمین کسری بودجه دولت است. آن هم در شرایطی که صنعت خودروی ایران از مشکلاتی همچون ناتوانی تأمین بازار داخلی، صادرات مایل به صفر و بدهی و زیان انباشته قابل تأملی رنج می‌برد.

میلیون و ۶۵۰ هزار دستگاه رسیده است. تولید کولر آبی هم در این مدت ۳.۲ درصد افزایش یافته و به حدود ۸۵۰ هزار دستگاه رسیده است. در میان آمار تولید تلویزیون که در ماه‌های اخیرا عموما با کاهش مواجه بوده در آمار ۹ ماهه ذکر نشده است. اما با وجود افزایش تولید لوازم خانگی در سال جاری، در بازار شاهد کاهش قیمت فنان صنعتی نیز اخبار مربوط به حذف ارز ترجیحی را علت این وضعیت می‌دانند. **■ وضعیت تولید لوازم خانگی** همچنین از بین انواع لوازم خانگی تولید درصدی حقوق و دستمزد، گران شدن قیمت جهانی مواد اولیه و افزایش نرخ ارز ۲۶.۱ و ۱۰.۳ درصد افزایش نرخ ارز که شش برابر نسبت به سال ۱۳۹۷ شده را

خانووار، ۲۵ هزار تن در بخش صنف و ۳۵ هزار تن در بخش صنعت خواهد بود. اقدام کننداین آمار در شرایطی منتشر شده که در هفته‌های اخیر اظهارات مدیران برخی صنایع از جمله کنشرو و سیرینی بوده در آمار ۹ ماهه ذکر نشده است. اما با وجود افزایش تولید لوازم خانگی در سال جاری، در بازار شاهد کاهش قیمت نیستیم و حتی حدود دو هفته پیش قیمت برخی از انواع لوازم خانگی ۸ تا ۱۲ درصد افزایش یافت. اخیرا سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی افزایش ۳۹ درصدی حقوق و دستمزد، گران شدن قیمت جهانی مواد اولیه و افزایش نرخ ارز ۲۶.۱ و ۱۰.۳ درصد افزایش نرخ ارز که شش برابر نسبت به سال ۱۳۹۷ شده را

نایب رئیس انجمن انبوه سازان مطرح کرد

رشد ۵۰ درصدی هزینه ساخت مسکن

است اما اگر نرخ تورم بیشتر از این ۱۰ درصد باشد پیش بینی قیمت ها و میزان هزینه ساخت دشوار می‌شود و راحت نخواهد بود.نایب رئیس انجمن انبوه سازان مسکن تهران با اشاره به اینکه تعدیل ها هم در این صورت نمی‌تواند افزایش قیمت ها را پُر کند اظهار داشت: متوسط قیمت ساخت مسکن در سال جاری نسبت به سال گذشته بیش از ۵۰ درصد رشد کرده است و همین مساله قیمت تمام شده ساخت را به همین اندازه افزایش داده است.رهبهر در پاسخ به این پرسش که با رشد قیمت تمام شده ساخت می‌توان گفت که قیمت نهایی مسکن برای مصرف کننده نیز رشد خواهد کرد؟گفت:قطعا همینطور خواهد بود. وقتی قیمت تمام شده مسکن افزایش می‌

معاون وزیر جهاد کشاورزی مطرح کرد؛

افزایش یک میلیون تنی تولید برنج با اجرای زهکشی در شالیزارها

اعلام معاونت آب و خاک در لایحه بودجه ۱۴۰۱ تاکنون ۳ پروژه بزرگ در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان همچون اجرای تجهیز و نوسازی شالیزارها و خشکزارها و زه کشنی اراضی با نگاه فراهم شدن زیرساخت‌ها برای تولید برنج، کلزا و علفه اجرا خواهد شد.

استانی رئیس جمهور در ۱۲ استان در بخش آب و خاک ۳ هزار و ۵۳۴ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه سامانه‌های نوین آبیاری، انتقال آب با لوله، کانال‌های عمومی آبیاری و بازسازی و مرمت قنوات اختصاص داده شده است.بنابر

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با اجرای پروژه در استان‌های شمالی و بهره گیری از آب سبز حدود ۹ تا ۱۰ میلیارد مترمکعب صرفه جویی آب خواهیم داشت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیمراد اکبری گفت: از سفرهای

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: با اجرای پروژه در استان‌های شمالی و بهره گیری از آب سبز حدود ۹ تا ۱۰ میلیارد مترمکعب صرفه جویی آب خواهیم داشت.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیمراد اکبری گفت: از سفرهای

اخبار

قیمت پایه شمش اصلاح می‌شود

مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت گفت: هماهنگی با بورس کالا جهت اصلاح قیمت پایه شمش صورت پذیرفته است که توسط بورس کالا اطلاع رسانی خواهد شد.به گزارش وزارت صمت، سیف الله امیری با اشاره به حذف محدودیت خرید شمش فولادی، اظهار کرد: علیرغم اعلام لیست تولیدکنندگان آهن اسفنجی به وزارت نفت، تا قبل از این واحدها قطع شده است و در حال حاضر حدود دو ماه است که به دلیل افزایش شدید مصرف خانگی، گاز واحدهای تولیدکننده آهن اسفنجی نظیر قانات، میانه و سبزوار با وجود جلسات و پیگیری‌های بسیار زیاد وزارت صمت قطع شده است و در مواردی نیز شاهد کاهش ۷۰ درصدی گاز تحویلی به واحدها بوده ایم. مدیرکل دفتر صنایع معدنی وزارت صمت تصریح کرد قطعا با وصل مجدد گاز این واحدها تولید آهن اسفنجی افزایش خواهد یافت و مشکل تأمین ماده اولیه واحدهای القایی حل می‌شود.وی ادامه داد: با توجه به روند تولید و مصرف آهن اسفنجی در کشور از ابتدا مشخص بود که این واحدها امکان استفاده طولانی مدت از آهن اسفنجی ندارند و حتی در برخی پروانه‌های بهره برداری آن‌ها، آهن قراضه به عنوان ماده اولیه درج شده است.البته تا زمانی که آهن اسفنجی مازاد در کشور وجود داشته باشد وزارت صمت هم امکان تهیه آهن اسفنجی را برای آنها فراهم کرده است.وی همچنین از آزادسازی صادرات شمش فولادی تولیدی این واحدها، بدون نیاز به عرضه در بورس کالا در جهت حمایت از این واحدها خبر داد و اظهار کرد: حذف محدودیت خرید شمش دادن به عموم برای خرید شمش از دیگر تصمیم های اخذ شده متناوب با سیاست های جدید وزارت صمت در مسیر حذف سهمیه بندی بوده است.امیری تاکید کرد: هماهنگی با بورس کالا جهت اصلاح قیمت پایه شمش صورت پذیرفته است که توسط بورس کالا اطلاع رسانی خواهد شد.

کاهش ۵ درصدی سوانح ریلی در ۹ ماهه امسال

آمارهای حاکی از کاهش ۵ درصدی سوانح ریلی طی ۹ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹، میزان خروج از خط ۱۹ درصد و برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر ۱۴ درصد و در مجموع، کل حوادث راه آهنی ۵ درصد کاهش یافته است.گفتنی است شرکت راه آهن برای افزایش سیر امن راه آهن ۱۴ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته است.به گزارش مهر، آمارهای اعلامی شرکت راه آهن حاکی است، حوادث ریلی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد کاهش یافته است.حوادث ریلی شامل خروج از خط، برخورد وسایل نقلیه ریلی با یکدیگر و آتش سوزی است که در ۹ ماهه سال

روزنامه صبح ایران عمیرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۳۰ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳ ■ ۲ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۲

اخلاق



درویش و کاسه گدایی

روزی گدایی برای دین یک درویش به خانه او رفت و از دین خانه درویش شگفت زده شد چراکه درویش را بر روی تشکی مخملین و زربین در میان چادری زیبا که طناب‌هایش به گل میخ‌های طلایی گره خورده اند، نشسته است دیدگدا وقتی این‌ها را دید فریاد کشید: این چه وضعیتی است؟ درویش محترماً من تعریف‌های زیادی از زهد و وارستگی و ایمان شما شنیده‌ام اما با دیدن این همه تجملات در اطراف شما، کاملاً سرخورده و ناامید شدم گویا درباره تو دروغ می‌گفتند که تو به مال دنیا وابسته نیستی و ایمانت به آخرت یاد است. درویش خنده‌ای کرد و گفت: من آمادام تا تمامی این‌ها را همین الان رها کنم، و اینجا را با همه بپولایم ترک کنم و با تو همراه شوم. با گفتن این حرف درویش بلند شد و به دنبال گدا به راه افتاد و حتی صبر هم نکرد تا همپای‌هایش را ببوشتد و یا چیز را بردارد. بعد از مدت کوتاهی، گدا اظهار ناراحتی کرد و گفت: من کاسه‌ام که با آن گدایی می‌کنم را در چادر تو جا گذاشته‌ام.

توسط حجت الاسلام موسوی مطلق: امام چهارم حضرت سجاد سلام الله علیه در این دعا از خداوند درخواست تربیت اولاد خردسالش را طلب می‌نماید:

و رَبِّ لِي صَغِيرَةً... در این فراز نیز چند نکته قرار دارد: ۱. اصل تربیت در اختیار خداست چرا که خداوند ربی یعنی پرورش دهنده است امروزه یکی از دلایلی که گاهی بعضی‌ها بچه دار نمی‌شوند می‌گویند با این اوضاع مگر می‌شود بچه تربیت کرد در حالی که این تفکر مخالف فکر توحیدی است که خدا زرق و مربی است و جالب این است که گروه اندکی از معتقدین به این تفکر

سعی در نگهداری و تربیت حیوانات می‌کنند. ۲. موثرترین دوران تربیت دوران کودکی است و قدرت یادگیری در دوران کودکی قابل مقایسه با هیچ دوره ای از عمر قابل مقایسه نیست و این مهم در علم و تجربه به اثبات رسیده است چنانچه در روایت شریف داریم: الْعِلْمُ فِي الصَّغَرِ، كَالنَّخْلِ فِي الْجَنَّةِ. (بخاراالانوار، ج ۱، ص ۲۲۴): علم در کودکی، مانند نقش در سنگ است. و همچنین از امیرالمؤمنین سلام الله علیه نقل شده که فرمودند: «من لم يتعلم في الصغر لم يتقدم في الكبر؛ کسی که در کوچکی تحصیل علم نکند؛ در بزرگسالی،

شرح دعای بیست و پنجم صحیفه سجادیه (۷)

تقدم اجتماعی نخواهد داشت». (غیر الحکم و درر الکلم، ص ۶۴۹) ۳. نقش دعا نیز در تربیت هیبتگاه نباید فراموش گردد. ۴. یکی از شاخصه های مهم در تربیت صحیح در خدمت والدین قرار گرفتن است اگر کسی در تکریم و تعظیم والدین موفق باشد یعنی تربیت وی صحیح بوده است. ۵. اساساً تربیت غیر الهی تربیت نامیده نمی‌شود جامع ترین روش تربیت، تربیت فطری و همچنین تربیت الهی است تربیت الهی یعنی تربیت بر اساس فطرت، عقل و تعالیم وحیانی است که در کتاب آسمانی و سیره ی پاکان و معصومان علیهم السلام است.

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری



عکس: yjc

دیانت

تاثیر قرآن و نماز بر اضطراب



اختلالات اضطرابی رایج‌ترین بیماری‌های روانی در جامعه‌اند که در ۱۵ تا ۲۰ درصد از بیماران کلینیک‌های درمانی دیده می‌شود. اضطراب حالتی نامطبوع، همراه با انتظاری نامطمئن از رخداد موضوعی زیان آور است. اضطراب موقعیتی است که گاهی در زمان امتحان یا اعمال جراحی و... دیده می‌شود. اضطراب براساس تجربه باعث اختلال در یادگیری و ایجاد خطاهای بیشتر می‌شود. از نشانه‌های ذهنی اضطراب می‌توان عدم تمرکز فکری، ضعف در ادراک، ناتوانی در تحلیل و ضعف حافظه را نام برد. روش‌های گوناگونی برای کاهش اضطراب می‌توان نام برد که از جمله آنها روش‌های

"تن آرامی" و "موسیقی درمانی" را نام برد. بدهی است که انتخاب یک روش درمانی بدون عارضه، کم هزینه، سالم و ساده نظیر موسیقی درمانی از ارجحیت برخوردار است. یکی از صنایع دلنشین و جذاب، آوای عرفانی قرآن کریم است. کلام الهی با قدرت نفوذ فراوان خود، آنچنان بر روح و جسم اثر می‌نماید که گویی بعد از شنیدن آن انسان تازه متولد شده و احساس سبکی، سرزندگی و رهایی از قید و بندهای مادی می‌نماید. هراس و نگرانی را از دل می‌زاید و در فرد شونده ایجاد آرامش می‌کند. همانگونه که در قرآن آمده "الا بقدر کرمه است. تملطن القلوب". ۲۶۰ بار کلمه "تکر" آورده شده است که منظور یادآوری است. بهداشت روان انسان بستگی به سلامت روان می‌باشد. سلامت روان می‌تواند مطالعات انجام شده با مضمون تاثیر آوای قرآن بر اضطراب و درد بیماران تحت عمل جراحی یا آزمون‌های تشخصی، بیانگر تاثیر مثبت آوای قرآن بر بهداشت روان و جسم می‌باشد. لذا جهت برخورداری از آثار معنوی قرآن، بهره‌گیری از این کلام الهی به عنوان یک روش تسکین دهنده مفید و قابل دسترسی برای کاهش اضطراب پیش از آزمون دانشجویان پیشنهاد می‌شود. چرا که نظم آهنگ واژگان قرآن، نغمه دلکش و نوایی دلپذیر می‌آورد، نوایی که احساسات آدمی را برمی‌انگیزد و دل‌ها را شایسته خود می‌کند. نوای زیبای قرآن برای هر شنونده‌ای، هرچند غیر عرب، جذاب و روح بخش است. انسان از دو دیدگاه جهان‌بینی الهی و مادی نگریده می‌شود. در جهان‌بینی الهی، انسان بر اساس آیات قرآنی "تفخت فیه من روحی" و "انی جاعلک فی الارض خلیفه"، دارای فطرتی خدایی و به عبارتی نیمه ملکوتی است. موجودی مستقل، امانت دار خدای مسئول خویشتن و جهان، مسلط به طبیعت و زمین و آسمان، ملهم به خیر و شر که وجودش از سستی و ناتوانی به قوت و کمال سیر می‌کند. در جهان‌بینی مادی، در تفسیر انسان و توجیه رفتار او، به یک سری عوامل بیوشیمیایی، ارثی و مسائل زیست شناختی بسنده می‌شود. حال این سوال مطرح است که آیا باورها و اعتقادات فرد، در سلامت روحی - روانی او موثر است؟ تحقیقات نشان داده است که بیشتر بیماری‌های روانی ناشی از ناراحتی‌های روحی و تلخ کامی‌های زندگی، در میان افراد غیرمذهبی، بیشتر دیده می‌شود. از طرفی شیوع اضطراب در میان زنان بیشتر از مردان است. اضطراب عبارت است از تشویشی فراگیر، ناخوشایند و مهمم که اغلب با علائمی مانند سردرد، تعریق، تیش قلب، درد قفسه سینه، ناراحتی مختصر معده و... همراه است. به علاوه اضطراب، بر تفکر، ادراک و یادگیری فرد اثر می‌گذارد. اضطراب طبیعی، پاسخی مفید به واقعیتی تهدیدکننده است. در حالی که اضطراب مرضی به دلیل شدت یا مدتش، پاسخی است نامتناسب به یک محرک فرضی. دکتر هاسپولوپ می‌گوید "مهم‌ترین عامل خواب آرام بخش که من در طول سال‌های متمادی با کسب تجربه در مسائل روانی به آن پی بردم، همین نماز است". همچنین بسیاری از روان شناسان و روان پزشکان دریافته‌اند که دعا و داشتن یک ایمان محکم به دین، باعث رفع نگرانی، تشویش و یا حس ترس را که موجب بیشتر بیماری‌هاست می‌شود. توجه کامل به خداوند با تمام اعضاء و حواس، روی گردانی از مشکلات زندگی و اشتغالات فکری که در حین نماز ایجاد می‌شود و مدتی پس از نماز هم ادامه دارد، باعث به وجود آمدن حالتی از آرامش روانی می‌شود. براساس تحلیلی از این آیه قرآن هم می‌توان به نقش آرامش بخش بودن نماز پی برد. از طرفی آمده در قرآن که "الا بذکر... تملطن القلوب" (با یاد خدا دل‌ها آرام می‌گیرد) و از طرفی آیه "اقم الصلوه لذكری" (نماز را برای یاد من اقامه کنید)، اشاره به این دارد که نماز باعث آرامش دل‌هاست.



کمیته ملی اقتصاد و امور مالی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
(۲۰۰۰۰۱۱۰۵۰۰۰۲۹۵)

نوبت دوم

نشانی: www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره ۲۱۱۴۵۶ - تماس حاصل فرمایند.

زمان و مهلت تکمیل و بارگزاری پیشنهادات در سامانه: شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (ضمائمنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار) لک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.

زمان و محل کشایش پاکت؛ پیشنهادها واصله در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران - خیابان سپهد قرنی - نرسیده به خیابان سیند - پلاک ۱۷۸ - طبقه هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد.

زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه به نشانی مسناری بلوار طالقانی جنب شرکت گاز استان مازندران - امور حقوقی - شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال برگزار میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن ۰۱۱-۳۳۸۵۰۰۵۵ و ۰۱۱-۳۳۸۵۰۶۵ و ۰۱۱-۳۳۸۵۰۵۲ و ۰۱۱-۳۳۸۵۰۱۱ تماس حاصل فرمائید.

www.shanair www.setadiran.ir www.ioptcir

روابط عمومی

شاسه آگهی: ۱۲۶۷۹۹۲



گل آذین
سازمان چاپ

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کزنو چاپ // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی دورنگ هایدلیبرگ // خط کامل صحافی شامل ورق تاکنی، دستگاه تریب، اتوماتیک، مغتول، چسب گرم، سفوف و بیوی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد

66791366 • 66791365
golazin110@gmail.com

عضو ائتلاف فتح:

طرح انتقال نفت بصره به بندر عقبه برای عراق خطرناک است

زیرا این طرح، خطر واقعی برای عراق محسوب می‌شود و پایگاه مردمی نیز با آن مخالف است. این هشدار در حالی صادر می‌شود که به گفته منابع خبری هیئت دولت عراق با چارچوب توافق احداث خط لوله نفت بصره به بندر عقبه در اردن موافقت کرده است. «صالح الخرابیشه» وزیر انرژی و معادن اردن پیشتر اعلام کرده بود که «حسان عبدالجبار» وزیر نفت عراق، در تماسی تلفنی خیر موافقت هیئت دولت با چارچوب این توافق را به وی داده است. گفتنی است عراق هزینه اجرای این پروژه را ۷ تا ۹ میلیارد دلار برآورد کرده است. لازم به ذکر است چند ماه پیش در پی نشست عنوان کنفرانس «صلح و استرداد و عادی‌سازی روابط با

«حسن سالم» با اشاره به مخالفت مردمی با طرح خط انتقال نفت بصره به بندر عقبه اردن، این طرح را برای عراق خطرناک و در راستای تلاش برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی دانست. به گزارش پایگاه خبری شبکه اطلاع رسانی مقاومت عراق (الاعلام المقاوم)، «حسن سالم» عضو ائتلاف فتح گفت: همه باید درباره خط انتقال نفت بصره به بندر عقبه اردن هوشیار باشند چرا که این طرح خطرناک، نفت عراق را به رژیم صهیونیستی می‌رساند و بخشی از طرح عادی سازی روابط با این رژیم است. وی ادامه داد همه نیروهای ملی در پارلمان باید با این طرح خطرناک و بزرگ مقابله و با اجرای آن مخالفت کنند

با اعلام از سوی «اگنس کالامارد» عفو بین‌الملل اقدامات رژیم اسرائیل آپارتاید علیه فلسطینیان خواند

دیبرکل سازمان عفو بین‌الملل اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین را «آپارتاید نظام‌مند» خواند. به گزارش آناتولی، «اگنس کالامارد» دیبرکل سازمان عفو بین‌الملل در نشست خبری امروز سه شنبه خود که با حضور مقامات دیگر نهادها در بیت المقدس شرقی برگزار شد، در مورد گزارش ۲۸۰ صفحه‌ای با عنوان «رژیم آپارتاید اسرائیل: تبعیض نژادی علیه فلسطینیان و جنایت علیه بشریت» توضیحاتی ارائه کرد. کالامارد با تأکید بر اینکه این گزارش ابعاد واقعی رژیم آپارتاید اسرائیل را آشکار می‌کند، ادعای کرد: اسرائیل با فلسطینیان در غزه، کرانه

بختری اشغالی و قدس شرقی و هر جایی که زندگی می‌کنند نژادی پرستانه رفتار کرده و آن‌ها و از حقوقشان محروم می‌کند. اسرائیل مرتکب جنایت علیه بشریت شده و باید پاسخگو باشد. وی با اشاره به آپارتاید آشکار این رژیم غاصب در تمام مناطق فلسطین اشغالی گفت: اسرائیل سیاست‌های تفکیک فضای، سلب مالکیت و کوچ اجباری اعمال می‌کند. از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم تا به این مسئله رسیدگی کند. دیبرکل سازمان عفو بین‌الملل تأکید کرد که رژیم‌ها بر اساس قرار دادن میلیون‌ها نفر در معرض ظلم و ستم نژادپرستانه نهادینه و نظام مند

سخنگوی انصارالله یمن: اسرائیل مزدورانی نظیر حاکمان امارات نداشته است

سخنگوی انصارالله یمن با اشاره به مزدوری حاکمان امارات برای رژیم صهیونیستی، حملات به یمن را هم در راستای خدمات به تل آویو دانست. به گزارش النشره، محمد عبدالسلام سخنگوی انصارالله یمن به شدت به حکام امارات حمله کرد و آنها را مزدور و سرسپرده رژیم صهیونیستی خواند. وی تصریح کرد: عادی‌سازی روابط

با اسرائیل خود به مثابه جنگ علیه اسلام و مسلمانان است و این افراد (یعنی حاکمان امارات) قومی هستند که از حد فراتر رفته‌اند. سخنگوی انصارالله یمن با اشاره به اینکه حملات آنها به یمن در راستای خدمت به رژیم صهیونیستی است، تأکید کرد: دشمن اسرائیلی چنین مزدورانی نظیر امارات را نداشته است که حاضرند به

وزارت خارجه روسیه؛ مسکو هنوز پاسخی به پیشنهادات آمریکا نداده است

دیپلمات های روسی اعلام کردند که پاسخ تلیفیکی به جوایه آمریکا و ناتو درباره تضمین های امنیتی همچنان در حال آماده سازی است و پیام وزیر خارجه روسیه ربطی به آن ندارد. به گزارش مهر، یک مقام ارشد وزارت خارجه روسیه در گفتگو با خبرگزاری ریائوستوی اعلام کرد که مسکو هنوز به پیشنهادات آمریکا و ناتو درباره تضمین‌های امنیتی پاسخی نداده است. و پیام «سرگی لاوروف» وزیر خارجه روسیه در خصوص درک اصل تفکیک ناپذیری امنیت توسط همکاران غربی است. وی در این باره گفت: لاوروف پیام‌هایی به همکاران عضو ناتو